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Innledning
2007 ble et år med børsnotering, konsolidering og teknologisk 
videreutvikling for Repant ASA etter det ekstraordinære 
gjennombruddsåret 2006, hvor omsetningen ble mangedoblet 
som følge av store ordre i det tyske markedet. Isolert sett 
opplevde selskapet vekst i en rekke markeder, selv om det totale 
salget i stor grad ble påvirket av forventede storordre i det tyske 
markedet ble utsatt.

Repant ASA ble notert på Oslo Børs 3. januar 2007 og fra 
regnskapsåret 2006 begynte selskapet å følge IFRS som 
regnskapspraksis.

Virksomhetens art og beliggenhet
Repant ASA konsernet utvikler, produserer, markedsfører, 
selger og vedlikeholder systemer for kostnadseffektivt mottak og 
håndtering av drikkevare-emballasje som er pålagt pant.

Repant ASA har hovedkontor i Drammen og hadde frem til mars 
2008 et heleid svensk datterselskap, Repant AB,. I april 2008 ble 
virksomheten i Repant AB overdratt til PSI Antonson AB, som er 
salgs- og servicepartner for det svenske markedet. Repant har 
også to heleide tyske datterselskaper; Repant GmbH, beliggende 
i Hagen i Tyskland og ReTec GmbH, beliggende i Ilmenau i 
Tyskland.

Fortsatt drift
Selskapet har fram til nå i hovedsak blitt finansiert via 
kapitaltilskudd fra aksjeeierne og dette kommer fremdeles til å 
være tilfelle på kort og mellomlang sikt. Det forventes ikke at 
virksomheten er selvfinansierende før etter utgangen av 2008.

I løpet av våren 2008 har styret vedtatt å foreslå for 
generalforsamlingen at det gjennomføres en emisjon. Denne 
beregnes å gi et kapitaltilskudd på brutto inntil MNOK 47,7. 
Emisjonen gjennomføres som en fortrinnsrettet emisjon på 
brutto MNOK 32,7 og en offentlig emisjon på brutto inntil MNOK 
15,0. Den fortrinnsrettede emisjonen er fullgarantert av en av 
selskapets hovedeiere. Det gjøres oppmerksom på at konsernets 
nåværende prognoser tilsier at denne finansieringen vil dekke 
kapitalbehovet fram til og med november måned 2008. Det 
er sannsynlig at konsernet vil trenge ytterligere kapitaltilførsel 
før man oppnår drift i balanse. Styret vil løpende vurdere 
finanisieringsalternativer, herunder emisjon og lånefinanisering, 
avhengig av hvilke muligheter konsernet har. Videre utvikling i 
ordreinngang, og særlig knyttet til mulige store ordre, vil være 
faktorer som påvirker styrets valg av finansieringsstrategi. 

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at 
forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. Etter styrets oppfatning 
gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og 
stilling, samt resultat av virksomheten for 2007. Det har ikke 
inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for 
det avlagte regnskap.

Årsregnskapet
Årsregnskapet for konsernet er utarbeidet i henhold til IFRS. 
Morselskapets årsregnskap er basert på NGAAP.

Konsernet oppnådde en omsetning i 2007 på MNOK 26,8 mot 
MNOK 225,0 i 2006. Bruttofortjenesten ble 26 prosent i 2007 mot 
23 prosent i 2006. Bruttofortjenesten er i hovedsak styrket fra 
2006 på grunn av bedrede marginer samt ettermarkedsleveranser 
relatert til reservedeler.

Repants satsning på teknologisk videreutvikling av produktfamilien 
- med særlig fokus på ferdigstillelse og godkjenning av Repant 
Universal og Repant Europa, i kombinasjon med selskapets 
posisjonering på det tyske markedet i påvente av potensielle 
storordre - gjenspeiles i regnskapet for 2007. Som en naturlig 
konsekvens av meget store leveransevolum i 2006, gikk 
varelageret og kundefordringene noe ned i 2007 sammenlignet 
med fjoråret. Kundefordringene består hovedsaklig av 
fordringer mot distributør i Tyskland med avtalt lang kredittid. 
Utviklingskostnadene har vært vesentlige, da det for selskapet 
har vært helt avgjørende å investere i løpende teknologisk 
utvikling tilknyttet selskapets produktfamilie, i hovedsak tilknyttet 
Repant Universal, samt Repant Global og Repant Europa. 
Utviklingsaktiviteten i Repant er imidlertid blitt mer fokusert på 
færre produkter og i sum noe redusert i løpet av 2007 som en 
følge av målrettet gjennomgang av utviklingsstrategien, samt 
initiering av kostnadsprogram i løpet av 2007. Det medfører 
samtidig at det er noe færre årsverk tilknyttet utviklingsaktiviteten 
i Repant ved utgangen av 2007 sammenlignet med 2006. I løpet 
av perioden er Repants tyske utviklingsmiljø bygget opp og styrket 
ytterligere. Totalt har konsernet investert anslagsvis MNOK 19,1 
i utvikling i løpet av året. Økning i aktiverte utviklingskostnader 
fratrukket årets avskrivning og nedskrivning utgjør MNOK 1,0. Det 
er ventet at utviklingsaktivitetene vil gi betydelige inntekter i de 
kommende årene.

Den videre finansieringen av den teknologiske videreutviklingen, 
samt posisjoneringen på det tyske markedet i forkant av 
potensielle storordre i 2007, ble sikret forsommeren 2007 ved 
gjennomføring av fortrinnsrettet og offentlig emisjon som til 
sammen bidro med en brutto kapitaltilførsel på MNOK 30. Det ble 
utstedt 4 millioner aksjer i den fortrinnsrettede emisjonen, som 
ble overtegnet med 69 prosent. Samtidig ble det utført en rettet 
emisjon mot Repants salgs- og serviceparter i Norge og Sverige, 
PSI Group ASA, på 1 million aksjer til samme vilkår som den 
fortrinnsrettede emisjonen, med tegningskurs 6 kroner per aksje. 
Det ga et totalt emisjonsproveny på MNOK 30 fordelt på begge 
emisjonene, før kostnader til tilrettelegging og andre tilknyttede 
forhold er fratrukket.

Konsernet har en delvis tilfredsstillende likviditetssituasjon ved 
utgangen av regnskapsåret, med MNOK 3,7 i kontanter og 
bankinnskudd, samt en gjenværende ubenyttet kassekreditt på 
MNOK 17,6.

Kassekredittrammen er redusert fra MNOK 25 ved årsskiftet til 
MNOK 16 i februar 2008 og øket til MNOK 25 igjen i mai 2008. 
Denne kassekredittavtalen løper til 30. juni 2008. I påvente av 
gjennomføringen av den planlagte fortrinnsrettede og offentlige 
emisjonen i 1. halvår 2008, ble det på selskapets ekstraordinære 
generalforsamling 13. desember 2007 besluttet tatt opp et 
konvertibelt lån mot et fåtall lånetakere for å bedre den kortsiktige 
likviditetssituasjonen. Det konvertible lånet ble innbetalt med 
MNOK 11 ultimo desember 2007 og MNOK 7 primo januar 2008.

På den ekstraordinære generalforsamlingen 13. desember 2007 
ble det samtidig vedtatt en nedsettelse av selskapets aksjekapital 
med NOK 87.088.064 ved en reduksjon av aksjenes pålydende 
verdi med NOK 4 fra NOK 5 til NOK 1. Nedsettelsesbeløpet ble 
vedtatt overført til fond. Dette medfører at selskapets aksjekapital 
ved utgangen av 2007 er på NOK 21.772.016 fordelt på like 
mange aksjer. Kapitalnedsettelsen er registrert etter utløpet av 
kreditorvarselsfristen i 2008.

ÅRSBERETNING FOR  
REGNSKAPSÅRET 2007

I løpet av våren 2008 har styret vedtatt å foreslå for 
generalforsamlingen at det gjennomføres en emisjon. Denne 
beregnes å gi et kapitaltilskudd på brutto inntil MNOK 47,7. 
Emisjonen gjennomføres som en fortrinnsrettet emisjon på 
brutto MNOK 32,7 og en offentlig emisjon på brutto inntil MNOK 
15,0. Den fortrinnsrettede emisjonen er fullgarantert av en av 
selskapets hovedeiere. Konsernets nåværende prognoser 
tilsier at denne finansieringen vil dekke kapitalbehovet fram 
til og med november måned 2008. Emisjonen skal vedtas på 
generalforsamlingen den 21. mai 2008 og tegningsperioden er 
satt til 28. mai til 11. juni 2008.

Konsernet har vesentlige estimatposter i regnskapet og det vil 
alltid være knyttet risiko til vurderingen at disse postene. For 
konsernet gjelder dette særlig aktiverte utviklingskostnader. I 
regnskapet for 2007 er utviklingskostnader aktivert og avskrevet 
etter samme prinsipp som for tidligere år. Imidlertid har konsernet 
etter konkret vurdering, samt gjennomført nedskrivningstest, 
valgt å foreta ekstra nedskrivninger vedrørende tidligere aktiverte 
utviklingskostnader med MNOK 9,8.

Konsernets resultat er for 2007 minus MNOK 64,3 sammenliknet 
med minus MNOK 10,9 for 2006 (iht IFRS).
Morselskapets resultat for 2007 er minus MNOK 59,5 mot minus 
MNOK 48,8 for 2006 (iht NGAAP).

Kontantstrøm
Konsernet hadde i 2007 en netto kontantstrøm på minus MNOK 
22,3. Kontantstrøm fra virksomheten utgjorde minus MNOK 45,2, 
noe som var vesentlig bedre enn driftsresultatet som følge av 
generell bedring i arbeidskapital, samt store av- og nedskrivninger. 
Kontantstrøm fra investeringer var på minus MNOK 16,2, noe som 
reflekterer konsernets betydelige aktiviteter knyttet til utvikling. 
Kontantstrøm fra finansiering utgjorde MNOK 40,1 og består av 
emisjoner samt innbetalt andel av konvertibelt lån.

Finansiell risiko
Konsernets virksomhet medfører eksponering for valutarisiko. 
Generelt vil en styrking av den norske kronen mot euro medføre 
reduserte inntekter for Repant. Det benyttes i liten grad finansielle 
instrumenter for å redusere denne risikoen. Konsernets finansielle 
risiko er primært knyttet til kundefordringer. Styrets oppfatning 
er at den finansielle risikoen er moderat. Konsernets flervaluta 
kassekreditt har flytende rente.

Risiko for at konsernets motparter ikke oppfyller sine forpliktelser 
anses som lav. Konsernet har historisk hatt lite tap på fordringer. 
Det er ikke inngått avtaler som begrenser risikoen for tap.

Viktige hendelser i året
Repant ble børsnotert 3. januar 2007 og kort tid etterpå inngikk 
selskapet samtaler om mulig samarbeid med PSI Group ASA, 
som er en ledende teknologileverandør og servicepartner til 
detaljhandelen i Skandinavia. Den 26. februar inngikk selskapene 
en omfattende samarbeidsavtale som innebærer at PSI overtar 
salgs-, markeds- og serviceansvaret for Repants løsninger i 
Norge og Sverige. Selskapene har mange felles kunder og 
forventer at avtalen vil tilrettelegge for ytterligere vekst på det 
norske og svenske markedet gjennom å tilby et enda mer 
komplett løsningstilbud i tiden fremover. Samarbeidet bidrar også 
til betydelige kostnadskutt.

I januar ble aksjekapitalen øket med NOK 1.587.500 til NOK 
83.860.080 i forbindelse med at ansatte og styremedlemmer i 
Repant innløste 317.500 opsjoner til en veid gjennomsnittspris på 
NOK 6,685 per aksje.

Repant avholdt ordinær generalforsamling 30. mai 2007 hvor 
blant annet den fortrinnsrettede og den rettede emisjonen på 
MNOK 30, beskrevet ovenfor, ble vedtatt.

I 2. kvartal 2007 ble det solgt flere maskiner til kunder i både 
Estland og Romania – noe som representerte leveranser til nye 
markeder for Repant.

I løpet av 2. halvår gjennomførte Repant vellykkede 

testinstallasjoner hos begge de tyske lavpriskjedene Norma og 
Plus, som begge i lang tid har signalisert mulige store ordre til 
markedet – disse er nå ventet i løpet av 2008. Repant er med 
testinstallasjonene hos begge disse kjedene, i kombinasjon med 
en stor installert base i Tyskland, godt posisjonert for å få en del 
av disse potensielle storordrene i løpet av 2008.

Etter møter med noen av de største tyske lavpriskjedene ble 
det i løpet av 2007 klart at disse kjedene ikke ville kunngjøre 
de forventede storordrene på panteautomater før i 2008. I den 
forbindelse iverksatte Repant et kostnadsreduksjonsprogram i 1. 
halvår 2007, som har fått gradvis økende effekt i 2. halvår 2007 
og det forventes noe videre effekt i 1. halvår 2008. Som følge av 
dette er personalkostnadene i 2007 redusert nokså betydelig, noe 
som i 4. kvartal 2007 medførte at de samlede personalkostandene 
var 23 prosent lavere enn i 2. kvartal 2007.

Utviklingsaktiviteten er i liten grad påvirket av kostnadskuttene, 
da de er søkt gjort i andre deler av virksomheten. Rendyrkingen 
av selskapet tilrettelegger for mer effektiv utvikling, produksjon 
og salg. Det forventes at personalkostnadene vil reduseres 
ytterligere i 1. halvår 2008, som følge av kostnadsprogrammet og 
driftsoptimaliseringen. Den pågående restruktureringen innebærer 
også en delvis overføring av utviklingsaktiviteter til Tyskland.

1. desember 2007 tiltrådte Magnus Engström stillingen som 
administrerende direktør i selskapet.

Magnus Engström har tidigare arbeidet i Repant som 
innkjøpsdirektör fra 2003. Før dette var han administrerende 
direktør for svenske Microlux AB fran 1998 til 2003 da selskapet 
ble kjøpt Repant. Magnus Engström har derfor omfattende 
erfaring fra bransjen og en forståelse for suksessfaktorene.

På selskapets ekstraordinære generalforsamling 13. 
desember 2007 ble det vedtatt å nedskrive aksjekapitalen til 
NOK 21.772.016 ved reduksjon av pålydende fra kr 5 til kr 1. 
Nedsettelsesbeløpet overføres fond. Det ble videre vedtatt å 
ta opp et konvertibelt lån på MNOK 18,0, som omtalt ovenfor. 
En endring i selskapets vedtekter, som følge av behovet for å 
øke antall styremedlemmer, ble også vedtatt. Det nye styret 
som ble valgt tilfredsstiller kravene til kjønnsrepresentasjon i 
allmennaksjeselskaper.

Produkter
I løpet av 2007 ble mye av utviklingsarbeidet fokusert på 
den videreutviklede og nye Repant Universal-maskinen samt 
ferdigstillelse av Repant Europa, som er utviklet i samarbeid 
med Digi i Japan. Repant Universal ble etter noen runder 
med teknologiske oppgraderinger i løpet av 2007 sertifisert for 
Tyskland (DPG godkjent). Repant Global, som det ble satset store 
utviklingsressurser på i 2006 - og som ble DPG-godkjent samme 
år - var ikke like sentral i utviklingsarbeidet i 2007 da det ble levert 
mange maskiner i 2006 til det tyske markedet. Disse maskinene, 
som også er utviklet i samarbeid med Digi i Japan, har en meget 
god driftsstabilitet.

Selskapet har nå et bredt løsningstilbud til hele markedet med 
gode distributører i alle sentrale land - både i Skandinavia 
og Tyskland - men regnskapet for 2007 preges av høy 
utviklingsaktivitet relatert til teknisk ferdigstillelse. I løpet av 2. 
halvår 2007 ble panteautomaten Repant Universal ferdigstilt for 
det tyske markedet og maskinen ble levert til flere butikker i ulike 
tyske kjeder. Som tidligere kommunisert har tilretteleggingen for 
industriell produksjon tatt noe lengre tid enn ventet, og det har 
samtidig påvirket salgsinntektene gjennom året.

Repant Global er en meget kostnadseffektiv panteautomat for de 
store kjedene. Den kan trilles rett inn i butikk og umiddelbart tas i 
bruk. Global krever ingen utvidelse eller ombygging av lokalene. 
Maskinen tar kun engangsemballasje, og produktet har primært 
funnet et marked hos de store lavpriskjedene i Tyskland. Dette 
er kjeder som i dag selger sine drikkevarer hovedsaklig tappet 
på engangsemballasje. Markedet for Global maskinen øker også 
i Sverige som følge av at man i de senere år har fått en meget 
sterk vridning mot engangsemballasje.
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Global er utviklet med forskjellige oppsamlingssystemer, avhengig 
av hvilket volum butikken har på returbokser og -flasker.

Den nye Repant Universal er en automat som gir kunden en 
meget bra løsning for retur av alle typer drikkevare-emballasje. 
Denne maskinen tar imot både engangs- og flerbruksemballasje, 
og kan leveres i mer enn 40 ulike konfigurasjoner for å oppfylle 
markedets krav til funksjonalitet, plassbruk og lagringskapasitet. 
Produktet vil på denne måten kunne spesialtilpasses det 
bakrommet den skal plasseres ved. Repant Universal er en 
modulbasert og skalerbar maskin som leveres for mottak som 
spenner fra 2-fraksjoner, for mottak av bokser og PET flasker, til 
5-fraksjoner for mottak av bokser, PET, Ref-PET, glass og kasser.

Universal ble DPG-godkjent i 2007 i tide til EuroCIS-messen 
i februar samme år (DPG – Deutche Pant Gesellschaf är den 
organisation som fastlägger kriterier för utrustning som används 
inom returhanteringen av dryckesemballage i Tyskland). I 
løpet av 2007 er det imidlertid nedlagt en god del ressurser til 
ytterligere utviklingsarbeid for at de ulike endringene som er gjort 
med maskinen – slik at den er tilrettelagt for industrialisering og 
hensiktsmessig produksjon. Dette vedvarte utover 2007, noe 
som medfører at det ikke ble gjort større leveranser av maskinen 
i det tyske markedet i 2007. Utviklingsarbeidet inkluderer også 
en ytterligere modulisering av maskinen for å kunne kombinere 
Universal sine krav til driftsstabilitet, serieproduksjon og 
kundetilpassede installasjoner på en mest mulig effektiv måte. 

Repant Europa er siste tilskudd i produktporteføljen. Denne 
maskinen dekker etterspørselen i den nedre delen av markedet 
for panteautomater. Produktet passer meget bra til mindre butikker 
og bensinstasjoner som ønsker en liten, rimelig og effektiv 
panteautomat. Maskinen ble vist på EuroCIS-messen i slutten av 
februar 2007. Repant Europa utvikles i et tett samarbeid med DIGI 
i Japan, og vil også bli produsert i Asia. Salget av Repant Europa 
med innledet i 2. kvartal 2007 med salg av 50 maskiner til det 
tyske markedet. 

Likestilling
Selskapet har som mål at det ikke skal forekomme 
forskjellsbehandling grunnet kjønn. Dette er en godt etablert 
policy i konsernet, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak 
vedrørende dette i 2007.

Ved utgangen av 2007 var det 33 medarbeidere i Repant ASA, 
herav 3 kvinner og 30 menn. Konsernet hadde 44 ansatte, herav 
4 kvinner og 40 menn.

Den aksjonærvalgte delen av styret består av 2 kvinner og 3 
menn og lovens krav om kvinneandel i styret for ASA-selskaper er 
derved oppfylt.

Arbeidsmiljø
Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet for å være bra, og 
det gjennomføres løpende tiltak for å opprettholde dette. 
Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet i 2007 var 44 mot 
50 i 2006. Sykefraværet var i 2007 på 1,5% mot 1,8% i 2006. 
Det har ikke blitt rapportert om alvorlige skader eller ulykker på 
arbeidsplassen. Konsernet arbeider systematisk med HMS og 
oppfølging av sykefravær.

Ytre miljø
Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp 
som kan være til skade for det ytre miljø.

Eierstyring og selskapsledelse
Årsrapporten inneholder en egen redegjørelse for konsernets 
vedtatte retningslinjer for eierstyring og selskapsledelse. God 
eierstyring og selskapsledelse bidrar til verdiskaping samtidig 
som det bygger tillit såvel internt som eksternt. Det forutsetter 
et effektivt og godt samarbeid mellom daglig ledelse og styret, 
respekt for selskapets aksjonærer og øvrige interessenter, samt 
en åpen og ærlig kommunikasjon med omverdenen.

Viktige hendelser etter årsskiftet
I februar 2008 varslet selskapets styre og ledelse at selskapet 
hadde til hensikt å gjennomføre en emisjon i løpet av 1. halvår 
2008.

Samtidig med presentasjonen av resultatet for 1. kvartal 2008 
ble det også kunngjort at det som et ledd i samarbeidet med 
PSI Group ASA er besluttet å overføre virksomheten i Repants 
svenske datterselskap til PSI Antonson AB og avvikle Repant 
AB som selvstendig selskap. I tilknytning til denne omstillingen 
ble det i 2007 bokført en avsetning for restruktureringskostnader 
av engangskarakter på MNOK 1,9 til blant annet avvikling av 
leieavtaler og personalforhold.

Utsiktene for 2008
Styret i Repant er generelt positive til utsiktene for 2008, da det 
blant annet forventes gjennomført flere potensielle storordre i 
det tyske markedet. For å lykkes i selskapets viktigste markeder, 
nemlig Tyskland, Sverige og Norge, vil det gjennomføres en 
fortrinnsrettet- og offentlig emisjon for å kapitalisere opp selskapet 
og finansiere det videre utviklings- og posisjoneringsarbeidet 
på de sentrale markedene. Fokuset er å kapitalisere på den 
omfattende produktutviklingen selskapet har gjennomført i 2006 
og 2007 – og samtidig påse at selskapets store installerte base 
med panteløsninger hos butikker i Tyskland, Sverige og Norge 
kan nyttiggjøres for ytterligere kommersiell suksess i disse viktige 
markedene. Her står samarbeidet med selskapets partnere, 
Digi og PSI Group, sentralt i forhold til den kommersielle og 
markedsmessige suksessen partene vil kunne oppnå. Spesielt 
viktig er det å videreutvikle den sterke posisjonen Repant har i 
Tyskland forut for mulige storordre i lavprissegmentet, hvor det 
er ventet en avklaring i løpet av 2008. Ytterligere kostnadskutt 
innen drifts- og personalkostnader kan i noen grad oppnås 
utover i 2008, som følge av ytterligere fokusering av selskapet 
og optimalisering av utviklingen. Målsetningen er å fremme 
selskapets konkurransekraft og sørge for at Repant er posisjonert 
for lønnsomhet og vekst på sikt.

Årsresultat og disponeringer
Årets underskudd i morselskapet på MNOK 59,5 foreslås 
dekket ved overføring fra overkursfond med MNOK 2,2 og mot 
innskutt annen egenkapital MNOK 57,3. Selskapet har en ingen 
fri egenkapital ved utgangen av 2007. Annen egenkapital er på 
MNOK 16,6 og består av ikke-registrert overføring til fond ved 
kapitalnedsettelse på MNOK 87,1, samt akkumulert udekket 
underskudd med MNOK 70,5.
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REPANT KONSERN
Resultatregnskap

Tall i tusen NOK

Note 2007 2006 2005

Driftsinntekter 1  26 754  225 028  9 167

Kostnader solgte varer 4  19 799  173 167  6 614
Personalkostnader 5  21 637  23 369  14 940
Avskrivninger 9,10  4 911  3 045   286
Nedskrivninger 9,10  9 847   0 -  40
Andre driftskostnader  34 458  35 049  12 186
Sum driftskostnader 90 652 234 630 33 986

Driftsresultat  -63 898 -9 602 -24 819

Finansinntekter  1 238  4 473   287
Finanskostnader  1 661  5 753   904
Netto finansposter 6 -423 -1 280 -617

Ordinært resultat før skattekostnad  -64 321 -10 882 -25 436
   

Skattekostnad 11   0   0   0

Årsresultat  -64 321 -10 882 -25 436

Basisresultat per aksje  (tall i NOK) 17 -3,338 -0,693 -1,975
Utvannet resultat per aksje  (tall i NOK) 17 -3,338 -0,693 -1,975

REPANT KONSERN
Balanse per 31 desember

Tall i tusen NOK

Note 2007 2006

EIENDELER

Utviklingskostnader 10  18 131  17 100
Sum immaterielle eiendeler  18 131 17 100

Maskiner 9  1 776  1 289
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l. 9  1 564  1 673
Sum varige driftsmidler   3 340  2 962

Sum anleggsmidler   21 471  20 062

Varelager 4  24 776  30 749

Kundefordringer  21 593  31 120
Andre fordringer  10 585  5 611
Sum kortsiktige fordringer 8  32 178  36 731

Kontanter og kontantekvivalenter 20  3 669  18 568

Sum omløpsmidler  60 623 86 048

SUM EIENDELER   82 094  106 110

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Aksjekapital 16,18  108 860  82 273
Aksjekapitalnedsettelse, ikke registrert 18 - 87 088
Sum innskutt egenkapital   21 772  82 273

Annen innskutt egenkapital, ikke registrert  87 088   0
Udekket underskudd - 73 573 - 10 814
Sum annen egenkapital 18 13 515 -10 814

Sum egenkapital 16 35 287 71 459

Konvertible lån 7,19  14 808   0
Finansielle instrumenter 7,19  3 170   0
Sum langsiktige forpliktelser  17 978 0

Leverandørgjeld  8 671  16 766
Kassekreditt 7  7 368   0
Offentlige avgifter  2 136  2 335
Andre kortsiktige forpliktelser 12,13  10 654  15 550
Sum kortsiktige forpliktelser   28 829  34 651

Sum forpliktelser  46 807  34 651

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER  82 094 106 110

Drammen, 14. mai 2008

Per Kverneland     Gerald Engström       Glen Nilsson        Hege Hyggen         Dorthe Lie              Sverre Isaksen      Marianne Wear       Magnus Engström
Styreformann        Styremedlem             Styremedlem       Styremedlem          Styremedlem         Ansatterep.            Ansatterep.            Adm direktør
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REPANT KONSERN
Kontantstrømoppstilling

Tall i tusen NOK

2007 2006 2005

Likvider tilført / brukt på virksomheten:
Resultat før skattekostnad - 64 321 - 10 882 - 25 436
Avskrivning  4 911  3 045   286
Nedskrivning  9 847 0 -40
Endring varer  5 973 - 23 159 - 1 035
Endring kundefordringer  9 527 - 28 392   115
Endring leverandørgjeld - 8 095  11 606  1 682
Endring andre tidsavgrensningsposter - 2 817  8 043 - 2 382
Netto likviditetsendring fra virksomheten -44 975 -39 739 -26 810

Likvider tilført / brukt på investeringer:
Investering i immaterielle eiendeler -14 396 -9 229 -8 438
Investering i varige driftsmidler -1 786 -2 725 -340
Salg av driftsmidler (salgssum) 0 0 0
Netto likviditetsendring fra investeringer -16 182 -11 954 -8 778

Likvider tilført / brukt på finansiering:
Opptak av langsiktig gjeld 11 000 0 0
Nedbetaling av langsiktig gjeld 0 -1 366 -257
Innbetalinger av egenkapital 28 813 67 425 0
Opsjoner til ansatte 0 2 582 490
Konvertible lån 0 -2 466 323
Netto likviditetsendring fra finansiering 39 813 66 175 556

Netto effekt av valutakursendringer -923 829 -102

Netto endring i likvider i året -22 267 15 311 -35 134

Netto kontanter og bankinnskudd pr 01.01 18 568 3 257 38 391
Netto kontanter og bankinnskudd pr 31.12 -3 699 18 568 3 257

REPANT KONSERN
Endringer i egenkapitalen

Tall i tusen NOK

Innskutt Omregn.- Annen
Note kapital differanse egenkapital Sum

Egenkapital 01.01.06  72 121 -100 -58 050 13 971
Kapitalforhøyelse 67 425 67 425
Årsresultat -57 273 46 391 -10 882
Endring i omregningsdifferanser 829 829
Konvertibelt lån, reversering ved konvertering 19 -2 466 -2 466
Aksjebasert avlønning 15 2 582 2 582
Egenkapital 31.12.06  82 273 729 -11 543 71 459

Egenkapital 01.01.07  82 273 729 -11 543 71 459
Kapitalforhøyelse 28 813 0 0 28 813
Nedsettelse aksjekapital, ikke reg. 31.12.07 -87 088 87 088 0
Årsresultat -2 226 0 -62 09w5 -64 321
Endring i omregningsdifferanser 0 -923 0 -923
Aksjebasert avlønning 15 0 0 260 260
Egenkapital 31.12.07  21 772 -194 13 710 35 287
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NOTE 1  REGNSKAPSPRINSIPPER

Repant ASA er et allmennaksjeselskap registrert og 
hjemmehørende i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i 
Kobbervikdalen 75, 3038 Drammen, Norge.

Repant ASA ble notert på Oslo Børs 3. januar 2007 og hadde 
1.475 aksjonærer ved utgangen av regnskapsåret 2007.

Konsernets virksomhet er beskrevet i egen note.

Konsernregnskapet ble vedtatt av styret 14. mai 2008. Det utdeles 
ikke utbytte for 2007.

1.1  Grunnlag for utarbeidelse av 
årsregnskapet
Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) som fastsatt av EU.

Konsernet følger pliktige standarder per 31.12.2007, men har 
ikke tatt i bruk standarder som ikke er pliktige å benytte for 
årsregnskapet for 2007. Konsernet har ikke valgt tidlig anvendelse 
av valgfrie standarder.

Flere nye standarder, endring av standarder og fortolkninger 
er ennå ikke trådt i kraft for regnskapsår som avsluttes innen 
31. desember 2007, og er ikke benyttet ved avleggelse av 
konsernregnskapet. Dette gjelder:
•	 IFRS 8 Operating segments
•	 Revised IAS 23 Borrowing costs
•	 Revised IAS 1 Presentation of Financial Statements
•	 IFRIC 12 Service Consession Arrangements
•	 IFRIC 13 Customer loyalty Programmes
•	 IFRIC 14 IAS 19 The limit on a Defined Benefit Asset, Minimum 

Funding Requirements and their Interaction

For 2007 har endringer i publiserte standarder i hovedsak kun 
medført økning i opplysninger knyttet til finansielle instrumenter 
(IFRS 7). Standarden påvirker ikke klassifisering eller 
verdivurdering av konsernets finansielle instrumenter, og heller 
ikke tilleggsopplysninger vedrørende beskatning, leverandørgjeld 
eller andre forpliktelser.

Konsernregnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost 
regnskap, modifisert for eventuell revurdering av eiendeler og 
forpliktelser vurdert til virkelig verdi over resultatet, der dette følger 
av prinsippene for relevante områder.

Konsernregnskapet er utarbeidet med ensartede 
regnskapsprinsipper for like transaksjoner og hendelser under 
ellers like forhold.

Ved anvendelsen av konsernets regnskapsprinsipper gjør 
ledelsen i konsernet vurderinger som har betydelig innvirkning på 
regnskapet. Estimater og skjønnsmessige vurderinger baseres på 
erfaringsmateriale og eksterne faktorer og blir løpende vurdert. 
Faktiske resultater kan avvike fra de opprinnelige estimater. 
Esimatusikkerhet er omtalt i egen prinsippnote.

1.2  Funksjonell valuta og 
presentasjonsvaluta
Konsernets presentasjonsvaluta er NOK. Dette er også 

morselskapets funksjonelle valuta. Hvert datterselskap i konsernet 
fastsetter sin egen funksjonelle valuta og alle transaksjoner 
innregnet i regnskapene til hvert av disse datterselskapene måles 
i det respektive datterselskapets funksjonelle valuta. 

Transaksjoner i utenlandsk valuta 
Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta 
med valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i 
utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta ved å benytte 
balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk 
kost uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til funksjonell valuta 
ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-
pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk 
valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på tidspunktet for siste 
virkelig verdimåling. Valutakursendringer resultatføres løpende i 
regnskapsperioden.

Virksomhet i utlandet
Datterselskap med annen funksjonell valuta omregnes til 
konsernets presentasjonsvaluta til balansedagens kurs for 
balanseposter, og resultatposter omregnes til transaksjonskurs. 
Som en tilnærming til transaksjonskurs er månedlige 
gjennomsnittskurser benyttet. Omregningsdifferanser føres mot 
egenkapitalen. Ved avhendelse av investering i utenlandske 
datterselskaper, blir akkumulerte omregningsdifferanser knyttet til 
datterselskapet resultatført. 

1.3  Konsolideringsprinsipper
Konsernregnskapet inkluderer Repant ASA og alle datterselskaper 
hvor Repant ASA direkte eller indirekte eier mer enn 50 % 
av den stemmeberettigede kapital eller på annen måte har 
direkte kontroll. Datterselskaper konsolideres 100 % linje for 
linje i konsernregnskapet fra den datoen hvor kontroll oppnås 
og konsolideres frem til slik kontroll opphører. Konserninterne 
transaksjoner og konsernmellomværende, inkludert 
internfortjeneste og urealisert gevinst og tap er eliminert.

1.4  Bruk av estimat i utarbeidelsen av 
årsregnskapet
Ledelsen gjør vurderinger, bruker estimater og tar forutsetninger 
som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og 
regnskapsførte beløp på eiendeler og forpliktelser, inntekter og 
kostnader. Estimater og tilhørende forutsetninger er basert på 
historisk erfaring og andre faktorer som anses rimelige, forholdene 
tatt i betraktning. Disse beregningene danner grunnlaget for 
vurdering av balanseført verdi for eiendeler og forpliktelser som 
ikke kommer klart fram av andre kilder. Faktiske resultater kan 
avvike fra disse estimatene.

Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende. 
Endringer i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den 
perioden endringene oppstår dersom de kun gjelder denne 
perioden. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder, 
fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

Sentrale kilder til estimatusikkerhet:

Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler
Ledelsen foretar testing av verdifall dersom det foreligger 
indikasjoner på at en eiendel har falt i verdi. Nedskrivning 
foretas dersom balanseført verdi er lavere enn gjenvinnbart 
beløp. Årlig test for verdifall gjøres for eiendeler som ikke har 
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begrenset brukstid og eiendeler som ikke avskrives (for eksempel 
balanseførte utviklingskostnader som gjelder eiendeler som 
ikke er tatt i bruk). Dette innebærer en estimering av verdien på 
fremtidig kontantstrøm knyttet til eiendeler gruppert på laveste 
nivå av kontantstrømgenererende enheter. Det knyttes usikkerhet 
til estimering av fremtidige kontantstrømmer. 

Estimert gjenværende brukstid vurderes ved hvert tidspunkt for 
regnskapsavleggelse.
Nedskrivninger resultatføres med differansen mellom resterende 
balanseført verdi og gjenvinnbart beløp.

Aksjebasert avlønning
Konsernet benytter estimater ved beregning av kostnad knyttet til 
aksjebasert avlønning. I hovedsak er estimering knyttet til antatt 
aksjevolatilitet, vudering av mulig fremtidig utbytte, samt hvor stor 
andel av opsjonene som forventes å bli utøvet.

Lån og innebygde derivater
Konsernet estimerer virkelig verdi på lån ved å diskontere 
fremtidige avtalefestede kontantstrømmer med en 
diskonteringsrente tilnærmet lik antatt markedsrente. Verdien 
av innebygde derivater estimeres ved å gjøre antagelser om 
volatilitet, løpetid og underliggende finansielt instrument.

Utsatt skattefordel
Utsatt skattefordel innregnes kun i den grad det kan 
sannsynliggjøres at eiendelen kan utnyttes gjennom framtidige 
skattemessige resultater. Sannsynligheten estimeres av 
ledelsen og det vil være knyttet usikkerhet til de underliggende 
forutsetninger for beregning av framtidige skattemessige 
resultater.

Betingede forpliktelser
Konsernet mottar løpende krav som følge av sin ordinære 
drift, hovedsaklig er dette garantikrav i henhold til standard 
kontraktsbestemmelser. Ledelsen vurderer fortløpende om 
mottatte krav medfører sannsynlighet for at forpliktelser vil 
inntreffe. Forpliktelsene innregnes i resultatregnskapet til beste 
estimat av forventet utfall basert på tilgjengelig informasjon på 
balansetidspunktet.

	
1.5  Prinsipper for inntektsføring
Inntekt regnskapsføres når det er sannsynlig at transaksjoner vil 
generere fremtidige økonomiske fordeler som vil tilflyte selskapet 
og beløpets størrelse kan estimeres pålitelig. Salgsinntekter er 
presentert fratrukket merverdiavgift og rabatter. 
	
Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet 
sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Ved 
ordinært salg av panteautomater hvor andre er ansvarlig for 
installasjon av automatene, skjer inntektsføringen ved levering 
av automatene. Når Repant står som ansvarlig for installasjon 
av automatene, skjer inntektsføringen når installasjonen er 
gjennomført. Inntekter knyttet til servicekontrakter føres til inntekt 
over den perioden kontraktene gjelder. Annen inntekt fra service 
tas til inntekt på ytelsestidspunktet.
	
Royalties resultatføres i tråd med betingelsene i royaltyavtalene. I 
de tilfeller hvor det ytes et vederlag ved inngåelse av avtalen, og 
avtalen ikke er å anse som er salg, vurderes det om vederlaget 
er knyttet til fremtidig bruk av rettigheten eller er vederlag for 
nedlagte kostnader knyttet til den rettighet som overtas. Vederlag 
for nedlagte kostnader resultatføres på det tidspunkt retten til 
bruk er etablert, mens vederlag for fremtidig bruk av rettigheten 
opptjenes i takt med bruken.
	
Renteinntekter inntektsføres basert på effektiv rente-metode 
etterhvert som de opptjenes.
	
Utbytte inntektsføres når aksjonærenes rettighet til å motta utbytte 
er fastsatt av generalforsamlingen.
	
	

1.6  Segmentrapportering
For ledelsesformål er konsernet organisert i ett 
forretningssegment, men inndeler i noen grad i geografiske 
segmenter. Konsernet har av den grunn identifisert sitt 
geografiske segment som sitt primærsegment.

Oppfølging av geografiske segmenter skjer operasjonelt og i liten 
grad i rapporteringen. Det vesentligste av aktivitetene i konsernet, 
herunder vedrørende salg, vareinnkjøp, utvikling og administrative 
oppgaver styres samlet. Det foreligger heller ingen balanseposter 
utover kundefordringer som er klart henførbare til ett geografisk 
segment. Konsernet har derfor valgt å segmentrapportere kun for 
salg og varekostnad, da en mer detaljert rapportering enn dét ville 
være for vilkårlig.

Konsernet oppdeler sitt geografiske segment i de fire områdene 
Norge, Sverige, Tyskland og Andre land.

	
1.7  Lånekostnader
Lånekostnader for kassekreditt og annen rentebærende gjeld 
resultatføres løpende.
	
Konvertible lån innregnes på opptakstidspunktet til virkelig 
verdi og verdsettes i etterfølgende perioder til amortisert kost. 
Differansen mellom virkelig verdi på opptakstidspunktet og 
innløsningsverdi innregnes over lånets beregnede løpetid 
i henhold til effektiv rentes metode og kostnadsføres som 
finanskostnad.
	
	
1.8  Skattekostnad
Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. 
Utsatt skatt/skattefordel beregnes på alle forskjeller mellom 
regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld 
med unntak av:
•	 midlertidige forskjeller relatert til investeringer i datterselskaper 

når konsernet kontrollerer når de midlertidige forskjellene vil bli 
reversert og det ikke er antatt å skje i overskuelig fremtid.

Utsatt skattefordel regnskapsføres når det kan sannsynliggjøres 
at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i 
senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapene 
regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført utsatt skattefordel i 
den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg 
av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere 
utsatt skattefordel i den grad selskapet ikke lenger anser 
det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte 
skattefordelen.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel måles basert på forventet 
fremtidig skattesats til de selskapene i konsernet hvor det har 
oppstått midlertidige forskjeller. Utsatt skatt og utsatt skattefordel 
føres opp til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig 
forpliktelse / anleggsmiddel i balansen.

Betalbar skatt og utsatt skatt regnskapsføres direkte mot 
egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til 
egenkapitaltransaksjoner.

1.9  Virksomhetssammenslutninger
Virksomhetssammenslutninger regnskapsføres etter 
oppkjøpsmetoden. Dette innebærer innregning av identifiserbare 
eiendeler (også tidligere ikke innregnede eiendeler) og 
forpliktelser i det oppkjøpte selskapet til virkelig verdi på 
oppkjøpstidspunktet. Oppkjøpstidspunktet defineres som 
tidspunktet hvor Repantgruppen oppnår kontroll over det 
ervervede selskapet. 

Allokeringen av kost ved virksomhetssammenslutninger 
fastsettes på oppkjøpstidspunktet. Dersom fullstendig informasjon 
om overtatte eiendeler og forpliktelser ikke foreligger på 
oppkjøpstidspunktet foretas det en foreløpig merverdiallokering 
som kan være gjenstand for senere endringer. En slik endring i 
merverdiallokeringen kan skje innen utløpet av en 12 måneders 
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periode dersom det fremkommer ny informasjon knyttet til virkelig 
verdi av eiendelene på oppkjøpstidspunktet.
	
	
1.10  Varige driftsmidler
Varige driftsmidler måles til anskaffelseskost, fratrukket 
akkumulerte av- og nedskrivninger. Når eiendeler selges eller 
avhendes, blir balanseført verdi fraregnet og eventuelt tap eller 
gevinst resultatføres.
	
Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert 
ikke refunderbare avgifter/skatter og kostnader direkte knyttet 
til å sette anleggsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt 
etter at driftsmidlet er tatt i bruk, slik som løpende vedlikehold, 
resultatføres, mens øvrige utgifter som forventes å gi fremtidige 
økonomiske fordeler blir balanseført.
	
Avskrivning beregnes med grunnlag i historisk kost fratrukket 
estimert utrangeringsverdi ved bruk av lineær metode over 
følgende brukstid:	
• Maskiner		  3-5 år
• Driftsløsøre		  3-5 år
	
Avskrivningsperiode og -metode vurderes årlig. Utrangeringsverdi 
estimeres ved hver årsavslutning og endringer i estimat på 
utrangeringsverdi regnskapsføres som en estimatendring.
	

1.11  Leasing
Finansielle leieavtaler
Leieavtaler hvor konsernet overtar den vesentlige del av risiko 
og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er 
finansielle leieavtaler. Ved leieperiodens begynnelse innregnes 
finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig 
verdi og minsteleiens nåverdi, med en tilhørende forpliktelse for 
fremtidige leiebetalinger. Ved beregning av leieavtalens nåverdi 
benyttes den implisitte rentekostnaden i leiekontrakten dersom 
det er mulig å beregne denne, i motsatt fall benyttes selskapets 
marginale lånerente. Direkte utgifter knyttet til etablering av 
leiekontrakten inkluderes i eiendelens kostpris. 
	
Samme avskrivningstid benyttes som for selskapets øvrige 
avskrivbare eiendeler. Dersom det ikke foreligger en rimelig 
sikkerhet for at selskapet vil overta eierskapet ved utløpet av 
leieperioden, avskrives eiendelen over den korteste av periodene 
for leieavtalens løpetid og for eiendelens økonomiske levetid.
	
Operasjonelle leieavtaler
Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er 
forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført til konsernet, 
klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger 
klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over 
kontraktsperioden.
	
	
1.12  Immaterielle eiendeler
Immaterielle eiendeler ervervet separat balanseføres til kost. 
Kostnaden ved immaterielle eiendeler ervervet ved oppkjøp 
balanseføres til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Balanseførte 
immaterielle eiendeler regnskapsføres til anskaffelseskost, 
fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger.
	
Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av 
utviklingskostnader som oppfyller innregningskriteriene, 
balanseføres ikke, men kostnadsføres løpende.
	
Immaterielle eiendeler har enten bestemt eller ubestemt levetid. 
Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over 
eiendelens økonomiske brukstid og testes for nedskrivning 
ved indikasjoner på verdifall. Avskrivningsmetode og – periode 
vurderes minst årlig. Endringer i avskrivningsmetode og eller – 
periode behandles som estimatendring. Immaterielle eiendeler 
med ubestemt levetid og ikke ferdigstilte utviklingsprosjekter 
avskrives ikke, men testes for nedskrivning årlig, eventuelt oftere 
ved indikasjoner på verdifall. Nedskrivningsvurderingen gjøres 

enten individuelt eller for kontantstrømgenererende enheter, 
dersom individuell vurdering ikke er mulig. Levetiden vurderes 
årlig i forhold til om antakelsen om ubestemt levetid kan forsvares. 
Hvis ikke, behandles endringen til bestemt levetid prospektivt.
 	
Forskning og utvikling
Utgifter knyttet til forskningsaktiviteter resultatføres når de 
påløper. Utgifter knyttet til utviklingsaktiviteter blir balanseført i 
den grad produktet eller prosessen er teknisk og kommersielt 
gjennomførbar og konsernet har som intensjon å ferdigstille 
prosjektet. Utgifter som balanseføres inkluderer materialkostnader, 
innkjøpte tjenester og direkte lønnskostnader. Utviklingskostnader 
balanseføres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og 
nedskrivninger. Ikke ferdigstilte utviklingsprosjekter testes årlig for 
nedskrivning. 
	
Balanseførte utviklingskostnader avskrives lineært over 
eiendelens estimerte brukstid.
	
Patenter og lisenser
Beløp betalt for patenter er balanseført sammen med de utviklede 
produkter de tilhører og avskrives lineært over forventet brukstid. 
Forventet levetid for patenter og lisenser varierer fra 5 til 10 år.
	
	
1.13  Offentlige tilskudd
Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig 
sikkerhet for at selskapet vil oppfylle vilkårene knyttet til 
tilskuddene, og tilskuddene vil bli mottatt. Regnskapsføring 
av driftstilskudd innregnes på en systematisk måte over 
tilskuddsperioden. Tilskudd føres til fradrag i den kostnad som 
tilskuddet er ment å dekke. Ved tilskudd til investeringer, føres 
tilskuddet til fradrag i balanseført verdi i den investeringen som 
tilskuddet er ment å dekke.

1.14  Finansielle instrumenter
Konsernet benytter finansielle derivater for å sikre eksponeringen 
mot valutarisiko på fremtidige kontantstrømmer. I henhold 
til konsernets policy benyttes ikke finansielle derivater til 
handelsformål. Finansielle derivater som ikke kvalifiserer for 
sikringsbokføring, regnskapsføres og presenteres som derivater 
holdt for omsetning. Finansielle derivater innregnes første gang 
til kostpris. I etterfølgende perioder vurderes finansielle derivater 
til virkelig verdi. Gevinst eller tap ved revurdering til virkelig verdi 
innregnes umiddelbart i resultatregnskapet.

1.15  Varelager
Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og 
netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær 
drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstillelse, markedsføring og 
distribusjon. Anskaffelseskost for varer som hvor anskaffelseskost 
ikke kan tilordnes spesifikt, tilordnes ved bruk av FIFO metoden 
og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og 
kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. 
Egenproduserte varer inkluderer variable og faste kostnader som 
kan allokeres basert på normal kapasitetsutnyttelse. 

1.16  Kundefordringer
Kundefordringer regnskapsføres til anskaffelseskost fratrukket 
avsetning for påregnelige tap. Tap fastsettes individuelt basert på 
usikkerhet ved tilbakebetaling fra den enkelte kunde.

1.17  Kontanter
Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning.

I kontantstrømoppstillingen trekkes kassekreditt fra beholdningen 
av kontanter.

 
 

1.18  Egenkapital
Gjeld og egenkapital
Finansielle instrumenter klassifiseres som gjeld i 
overensstemmelse med den underliggende økonomiske 
realiteten.
Renter, utbytte, gevinst og tap relatert til et finansielt instrument 
klassifisert som gjeld, presenteres som kostnad eller inntekt.
	
Konvertibel gjeld som, grunnet manglende oppfyllelse av fast-mot 
fast prinsippet, inneholder både et gjelds- og derivatelement, 
deles i to komponenter på utstedelsestidspunktet. Disse 
regnskapsføres separat under gjeld som henholdsvis lån og 
finansielt instrument. Gjeldsdelen måles til virkelig verdi, dvs til 
amortisert kost ved effektiv rentes metode. Forpliktelsen knyttet 
til verdi for finansielt instrument beregnes separat ved å benytte 
anerkjente opsjonsprisingsmodeller. I etterfølgende perioder 
resultatføres beregnet rente på lånet som finanskostnad og øker 
verdien på lånet, mens utgående kontantstrømmer reduserer 
verdien på lånet. Endring i forpliktelse knyttet til finansielt 
instrument resultatføres under finansposter og endrer forpliktelsen 
tilsvarende.
	
Kostnader ved egenkapitaltransaksjoner
Transaksjonskostnader direkte knyttet til en 
egenkapitaltransaksjon regnskapsføres direkte mot egenkapitalen 
etter fradrag for skatt.
	
Annen egenkapital
(a)  Fond
Dette fondet inneholder den samlede nettoøkning i virkelig verdi 
av anleggsmidler som er oppskrevet utover anskaffelseskost. 
Fondet inneholder også samlede nettoendringer i virkelig verdi for 
finansielle instrumenter klassifisert som tilgjengelig for salg, inntil 
investering er avhendet eller det er fastslått at investering ikke har 
verdi.
	
(b)  Omregningsdifferanser
Omregningsdifferanser oppstår i forbindelse med valutaforskjeller 
ved konsolidering av utenlandske enheter. Valutaforskjeller på 
pengeposter (gjeld eller fordring) som i realiteten er en del av et 
selskaps nettoinvestering i en utenlandsk enhet inngår også som 
omregningsdifferanser.
	
Ved avhendelse av utenlandsk enhet reverseres og resultatføres 
akkumulert omregningsdifferanse knyttet til enheten i samme 
periode som gevinsten eller tapet ved avhendelsen er 
regnskapsført.
	
	
1.19  Aksjebaserte betalingstransasjoner
Konsernet har et aksjeopsjonsprogram rettet mot de ansatte. 
Virkelig verdi av tildelte opsjoner innregnes som en lønnskostnad 

med en tilsvarende økning i egenkapital. Virkelig verdi måles 
på tildelingstidspunktet og fordeles over periodene fram til 
avtalefestede innløsningtidspunkter. Virkelig verdi av tildelte 
opsjoner beregnes ved å benytte en Black & Scholes-modell som 
tar hensyn til løpetid og vilkårene for tildelingen av opsjonene. 
Beløpet som innregnes som kostnad justeres for å reflektere 
faktisk antall opsjoner som innvinnes, bortsett fra i de tilfeller 
hvor bortfall kun skyldes at aksjekurser ikke når grensene for 
innvinning.
	
	
1.20  Avsetninger
En avsetning regnskapsføres når konsernet har en forpliktelse 
som en følge av en tidligere hendelse, og det er sannsynlig at det 
vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen og 
beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, 
beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige 
kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som 
reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis 
relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen. 
	
En avsetning for garanti innregnes når de underliggende 
produkter eller tjenester selges. Avsetningen baseres på historisk 
informasjon om garantier og en vekting av mulige utfall mot deres 
sannsynlighet for å inntreffe.
	
Avsetning for tapsbringende kontrakter innregnes når konsernets 
forventede inntekter fra en kontrakt er lavere enn uunngåelige 
kostnader som påløpte for å innfri forpliktelsene etter kontrakten.
	
	
1.21  Betingede forpliktelser og eiendeler
Betingede forpliktelser regnskapsføres ikke i årsregnskapet. Det 
opplyses om vesentlige betingede forpliktelser med unntak for 
betingede forpliktelser hvor sannsynligheten for forpliktelsen er 
lav.

Betingede eiendeler regnskapsføres ikke i årsregnskapet, men 
opplyses om dersom det foreligger en viss sannsynlighet for at en 
fordel vil tilflyte konsernet.

1.22  Betingede utfall / Hendelser etter 
balansedagen
Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle 
stilling på balansedagen hensyntas i årsregnskapet. Hendelser 
etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling 
på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle 
stilling i fremtiden opplyses om dersom dette er vesentlig.

NOTE 2  DATTERSELSKAPER				  
				  
Følgende datterselskaper er inkludert i det konsoliderte regnskapet:			 
				  
Selskap			H   jemland		H  ovedvirksomhet		          Eier- / stemmeandel
Repant AB		  Sverige			   Salg og service pantemaskiner		  100 %
Repant GmbH		  Tyskland			   Salg av pantemaskiner			   100 %
ReTec GmbH		  Tyskland			   Utvikling av pantemaskiner			   100 %

				  
Resultatoppstillingen for 2005 inkluderer Repant Production AB som ble solgt 31.12.2005. Virksomheten i Repant Production AB 
ble i sin helhet overført søsterselskapet Repant AB forut for salget. Repant AB har også videreført virksomheten og følgelig er 
sammenligningstallene relevante slik de her presenteres.			 
				  
Repant AB kommer til å bli avviklet i løpet av 2008. Repant AB sin omsetning, varetransaksjoner og lagerhold vil i hovedsak bli overført 
morselskapet. Den operasjonelle virksomheten blir overført til distributør i Sverige. Konsernet vil etter avviklingen ikke ha egne ansatte 
i Sverige. I forbindelse med avviklingen vil ikke virkelig verdi av balansepostene avvike vesentlig fra bokført verdi. Det vises for øvrig til 
note 12.				  
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NOTE 4  KOSTNADER SOLGTE VARER  /  BEHOLDNINGER				  
				  
Kostnader solgte varer består av følgende:			 
				  
Tall i TNOK	 2007	 2006	 2005
Varekostnad, innkjøpte varer	 13 826	 196 326	 7 649
Endring i varelager	 5 973	 -23 159	 -1 035
Kostnader solgte varer	 19 799	 173 167	 6 614
				  
Beholdning råvarer, halvfabrikata og reservedeler	 24 776	 30 749	 5 725
Beholdning varer i arbeid	 0	 0	 15
Beholdning ferdigvarer	 0	 0	 1 850
Sum varelager	 24 776	 30 749	 7 590

Det er avskrevet for ukurans per 31.12.07 med TNOK 1.675. For øvrig er ingen deler av varelageret vurdert under kostpris i periodene.	
		
Morselskapets andel av varelageret er pantsatt, jfr note 7.			 
				  

NOTE 3  SEGMENTINFORMASJON				  
				  
Konsernet har kun ett forretningssegment, men inndeler i noen grad i geografiske segmenter, jfr note 1.			 
Konsernets aktiviteter foregår i Europa, i all hovedsak i Norge, Sverige og Tyskland.			 
				  
2007					   
Tall i TNOK	 Norge	S verige	T yskland	A ndre land	S um
Salg	 2 897	 6 142	 16 625	 1 090	 26 754
Kostnader solgte varer	 2 296	 3 965	 12 618	 920	 19 799
Bruttomargin	 601	 2 177	 4 007	 170	 6 955
Bruttomargin i prosent	 21 %	 35 %	 24 %	 16 %	 26 %
					   
2006					   
Tall i TNOK	 Norge	S verige	T yskland	A ndre land	S um
Salg	 3 464	 6 431	 214 263	 870	 225 028
Kostnader solgte varer	 2 536	 4 052	 165 840	 740	 173 167
Bruttomargin	 928	 2 379	 48 423	 131	 51 861
Bruttomargin i prosent	 27 %	 37 %	 23 %	 15 %	 23 %
					   
2005					   
Tall i TNOK	 Norge	S verige	T yskland	A ndre land	S um
Salg	 2 638	 4 247	 2 282	 0	 9 167
Kostnader solgte varer	 2 350	 2 589	 1 675	 0	 6 614
Bruttomargin	 288	 1 658	 607	 0	 2 553
Bruttomargin i prosent	 11 %	 39 %	 27 %	 0 %	 28 %
							     
		
I kostnader solgte varer inngår ikke kostnader til egne ansatte.			 
I Norge og Sverige består inntektene både av salg av nye maskiner og service- og delesalg.			 
I Tyskland og andre land består inntektene av salg av maskiner og deler.			 
				  

NOTE 5  PERSONALKOSTNADER						    
						    
Tall i TNOK	 	 2007	 2006	 2005	
Lønninger		  23 268	 21 606	 14 076	
Arbeidsgiveravgift		  4 447	 3 422	 2 663	
Pensjonskostnader		  734	 463	 338	
Aksjebasert avlønning  *		  260	 2 582	 373	
Andre ytelser, refusjoner etc 		  15	 -18	 195	
Lønn aktivert (FoU)		  -7 087	 -4 686	 -2 705	
Sum		  21 637	 23 369	 14 940	
					   
Antall sysselsatte årsverk		  44  	 50  	 29  	
						   

* Aksjebasert avlønning som føres mot egenkapital, jfr note 15 og egenkapitaloppstilling.	 				  

						    
Ytelser til ledende ansatte					   
Ledende ansatte i konsernet er ledergruppen i morselskapet, som består av lederne for de ulike avdelingene, samt de daglige lederne 
for datterselskapene.					   
						    
Tall i TNOK	 Lønn	 Naturalytelser	 Pensjonskostnad	 Verdi innløsn. opsj.	             Sum
Christian Andersen CEO *	 1 007	 175	 14	 0	 1 196
Magnus Engström CEO **	 788	 70	 2	 60	 920 
Jan Ruben Celius, Utv.dir.	 714	 14	 13	 245	 986
Gudmund Larsen, Prod.dir.	 507	 10	 9	 0	 526
Reiulf Johansen, Salgsdir.	 734	 156	 13	 0	 903
Gunnar Dalene CFO	 833	 12	 14	 0	 859
Lars Haglöf VD Repant AB	 753	 177	 0	 0	 930
Frank Reh, CEO ***	 883	 147	 0	 60	 1 090
Manuel Oschlies, CEO ****	 592	 90	 0	 0	 682
Sum	 6 811	 851	 65	 365	 8 092
						    
* Administrerende direktør til 24. oktober 2007. Han mottok lønn for hele 2007.					   
** Herav ytelser som administrerende direktør fra 1. desember 2007 med TNOK 95. Innkjøpsdirektør fra 1. januar til 30. november.		
*** CEO i datterselskapet Repant GmbH.					   
**** CEO i datterselskapet ReTec GmbH.					   
					     	
Konsernledelsen i Norge deltar i den etablerte OTP-ordningen i selskapet og har ingen pensjonsordninger utover dette. Det er ikke gitt 
lån eller stillet sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styret eller andre. 					   
CEO i morselskapet har en avtale som innebærer at han ved en eventuell oppsigelse fra selskapets side, har rett til å motta 12 
måneders etterlønn etter fratredelse. Dersom han tar lønnet arbeid i etterlønnsperioden, kommer denne lønnen til fradrag i etterlønnen 
fra Repant. CEO har rett til en bonus som utgjør 5% av årsresultat før finans og skatt for Repant konsern. Han har videre rett til å få 
dekket svensk IPA.				  
VD i datterselskapet Repant AB fratådte 31. mars 2008 og har en avtale om 6 måneders etterlønn uten arbeidsplikt. CEO i 
datterselskapet Repant GmbH har en avtale som garanterer ham full lønn for året etter regnskapsåret, med mindre avtalen sies opp av 
selskapet innen tre måneder før utløpet av regnskapsåret. Dette innebærer at hans krav på etterlønn kan være på 3 til 12 måneders 
lønn. 
CEO i datterselskapet ReTec GmbH har en avtale som garanterer ham full lønn for året 2008. Etter utløpet av 2008 har han krav på 3 
måneders etterlønn ved oppsigelse fra selskapets side.				  
					   
Policy vedrørende godtgjørelse til ledende ansatte				  
Ledende ansatte er ansatte som rapporterer til administrerende direktør i morselskapet Repant ASA.			 
Styret vil på generalforsamlingen legge fram følgende erklæring for godkjennelse. Det gjøres oppmerksom på at godkjennelse av 
erklæringen gjøres i eget separat punkt på ordinær generalforsamling:
					   
(A) Lønn og annen godtgjørelse til ledere i 2007				  
I samsvar med styrets retningslinjer, er lønn og annen godgjørelse til administrerende direktør i morselskapet Repant ASA fastsatt 
av styret, mens lønn og godtgjørelser til andre ledende ledende ansatte er fastsatt av administrerende direktør i Repant ASA. Lønn 
og godtgjørelser er fastsatt til markedsmessige, konkurransedyktige vilkår for å sikre at man har et hensiktsmessig lederskap. Ved 
fastsettelsen av vilkårene er det tatt hensyn til ansvarsforhold og til geografiske variasjoner. Honorering til de ledende ansatte er 
basert på fast avlønning og inkluderer naturalytelser som fri telefon/internett, i noen tilfeller fri avis og firmabilordning. Konsernet har 
ingen pensjonsforpliktelser utover det som kostnadsføres løpende. Noen av de ledende ansatte har tidligere mottatt og i 2007 innløst 
aksjeopsjoner. De ledende ansatte har forskjellige avtaler når det gjelder rett til etterlønn ved opphør av arbeidsforholdet.			 

Styret mener at praktiseringen av de retningslinjene som gjelder for avtaler med ledende ansatte har hatt positiv effekt for konsernet og 
aksjeeierne i 2007.				  

(B) Retningslinjer for lønn og annen godtgjørelse til ledere for kommende regnskapsår	 		
Lønn og annen godgjørelse til administrerende direktør i morselskapet Repant ASA skal fastsettes av styret i møte.		
Lønn og godtgjørelser til andre ledende ledende ansatte skal fastsettes av administrerende direktør i morselskapet. 		
Ledere skal godtgjøres til markedsmessige, konkurransedyktige vilkår.				  
Utover lønn og ordinære naturalytelser (som fri telefon/internett, fri avis og firmabil) og pensjonsordninger, tilsvarende praksis fra 
tidligere år, skal det kunne tildeles opsjoner og bonus av moderat størrelse.				  
Opsjoner skal i så fall tildeles etter konsernets policy med det formål å rekruttere og beholde nøkkelpersoner. Opsjonstildeling kan gjøres 
av administrerende direktør i samråd med styrets leder. Aksjekursen kan ikke settes lavere enn markedskursen på tildelingstidspunktet. 
Opptjeningstiden skal være minst 2 år, med minst 1 år til første innløsningstidspunkt.					   

NOTE 6  FINANSPOSTER					   
					   
Tall i TNOK		  2007	 2006	 2005
Renteinntekter		  958	 67	 42
Resultatførte valutagevinster		  168	 3 848	 159
Resultatførte valutatap		  -35	 -2 821	 -346
Rentekostnader  *		  -1 174	 -3 172	 -481
Andre finansposter		  -340	 798	 9
Sum		  -423	 -1 280	 -617
					   
* Rentedel konvertible lån utgjør TNOK 91 i 2007 (TNOK 2.648 i 2006 og TNOK 323 i 2005).				 
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NOTE 7  RENTEBÆRENDE GJELD  /  PANTSTILLELSER					   
					   
Rentebærende gjeld	 Tall i TNOK	          2007	          2006	
Konvertible lån  *		  14 808	 0	
Kassekreditt **		  7 368	 0	
Sum		  22 176	 0	
					   
* Klassifisert som langsiktig forpliktelse i balansen per 31.12.07. Jfr også note 19.	 Lånekostnader resultatføres i den perioden de oppstår.		
**  Morselskapet hadde per 31.12.07 en kassekredittlimit på MNOK 25. Denne er primo 2008 redusert til MNOK 16, og i mai øket til MNOK 25 igjen. 
Det er ikke knyttet særskilte betingelser til bevilgningen av kassekreditt, men avtalt utløpsdato er 30. juni 2008.				  
					   
Pantsatte eiendeler	 Tall i TNOK	          2007	          2006	
Driftsmidler		  3 127	 2 804	
Varelager		  23 536	 29 396	
Kundefordringer		  21 587	 23 129	
Andre fordringer (kortsiktige)		  7 953	 5 393	
Sum		  56 203	 60 722	

NOTE 8  FORDRINGER					   
					   
Tall i TNOK		  2007	 2006	
Kundefordringer brutto		  22 147	 31 520	
Andre kortsiktige fordringer brutto		  10 585	 5 611	
Avsetning for tap på fordringer		  -554	 -400	
Sum		  32 178	 36 731	
					   
Per 31.12 hadde konsernet følgende ubetalte kundefordringer:			 
				  
Tall i TNOK		  2007	 2006
Ikke forfalt		  20 975	 30 221
Forfalt < 90 dager 		  976	 1 202
Forfalt > 90 dager		  196	 97
Sum		  22 147	 31 520
				  
Eksponering for kredittrisiko knytter seg til fordringer tilsvarende totale kundefordringer fratrukket avsetning for tap, TNOK 21.593. Det er 
resultatført tap på fordringer med NOK 6 i 2007 (NOK 0 i 2006).			 
				  
Kundefordringer på selskapets distributør i Tyskland utgjør ca 88% av totale kundefordringer. Hoveddelen av dette er fordringer med 
avtalt lang kredittid. Det er ikke stillet sikkerhet for disse fordringene, men konsernet vurderer sannsynligheten	 for tap som liten da 
distributøren anses for å være meget kredittverdig.			
Øvrige kundefordringer er spredd på mange kunder fordelt på flere land. Det er avsatt for mulige tap i denne fordringsmassen.		
	

NOTE 9  VARIGE DRIFTSMIDLER					   
					   
Anskaffelseskost	 Tall i TNOK	 Maskiner	D riftsløsøre	 Sum
Anskaffelseskost 01.01.06		  613	 849	 1 462
Tilgang		  1 099	 1 625	 2 724
Avgang		  0	 -255	 -255
Anskaffelseskost 31.12.06		  1 712	 2 219	 3 931		
			 
Anskaffelseskost 01.01.07		  1 712	 2 219	 3 931
Tilgang		  1 075	 711	 1 786
Avgang		  0	 0	 0
Anskaffelseskost 31.12.07		  2 787	 2 930	 5 717
					   
Akkumulerte avskrivninger og tap ved verdifall				  
Balanse 01.01.06		  211	 516	 727
Årets avskrivninger		  212	 285	 497
Avgang		  0	 -255	 -255
Tap ved verdifall		  0	 0	 0
Akk. avskr. og tap ved verdifall 31.12.06		  423	 546	 969
					   
Balanse 01.01.07		  423	 546	 969
Årets avskrivninger		  588	 806	 1 394
Avgang		  0	 0	 0
Tap ved verdifall		  0	 0	 0
Akk. avskr. og tap ved verdifall 31.12.07		  1 011	 1 352	 2 363
					   
Avskrivningssats		  20-33%	 20-33%	
Antatt levetid, inntil		  5 år	 5 år	
					   
Balanseførte verdier				  
Per 31.12.06		  1 289	 1 673	 2 962
Per 31.12.07		  1 776	 1 564	 3 340
					   

NOTE 10  IMMATERIELLE EIENDELER 				  
				  
Anskaffelseskost	 Tall i TNOK		 Utviklingskost.
Anskaffelseskost 01.01.06			   10 419
Tilgang			   9 229
Avgang			   0
Anskaffelseskost 31.12.06			   19 648
				  
Anskaffelseskost 01.01.07			   19 648
Tilgang			   14 396
Avgang			   0
Anskaffelseskost 31.12.07			   34 044
				  
Akkumulerte avskrivninger og tap ved verdifall			 
Balanse 01.01.06			   0
Årets avskrivninger			   2 548
Avgang			   0
Tap ved verdifall			   0
Akk. avskr. og tap ved verdifall 31.12.06			   2 548
				  
Balanse 01.01.07			   2 548
Årets avskrivninger			   3 518
Avgang			   0
Tap ved verdifall			   9 847
Akk. avskr. og tap ved verdifall 31.12.07			   15 913
				  
Avskrivningssats			   20 %
Antatt levetid, inntil			   5 år
				  
Balanseførte verdier			 
Per 31.12.06			   17 100
Per 31.12.07			   18 131

Utviklingskostnader	 			 
Aktivert utvikling avskrives lineært over estimert brukstid. Avskrivning påbegynnes på det tidspunkt hvert enkelt utviklede
produkt er ferdigstilt og klart for ordinær produksjon / salg. Avskrivningstiden settes individuelt etter konkret vurdering. Det utføres 
nedskrivningstest ved å vurdere fremtidsmulighetene knyttet til hver kontanstrømgenererende enhet basert på bruksverdi. 
Kontantstrømgenererende enhet defineres som et selvstendig produkt hvor kontantstrømmen kan identifiseres konkret. Fremtidig 
kontantstrøm er beregnet med bakgrunn i vedtatte budsjetter for 2008 og langtidsbudsjett for årene 2009-2012. Fremtidig kontantstrøm 
er basert på estimater for totalmarkedet og om konsernets forventede andel av dette. Benyttet diskonteringsrente ved nåverdiberegning 
av fremtidig kontantstrøm er 18,5% før skatt, som kan henføres til en risikofri rente på 4,5% og et risikotillegg på 14%. Ved en økning av 
denne renten med 1,0 prosentpoeng, vil beregnet gjenvinnbart beløp reduseres med TNOK 1.461
						    
I tillegg til det som er balanseført, har konsernet kostnadsført MNOK 4,7 til forskning og utvikling i 2007 (MNOK 4,5 i 2006).	
Det vesentligste av FoU-aktivitetene i konsernet ved utgangen av året er knyttet til neste generasjons panteautomater.
Forventet samlet inntjening av pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter vil overstige samlede medgåtte utgifter.		
Etter verdifallstest er det i 2007 nedskrevet TNOK 9.847 på tidligere aktiverte utviklingskostnader i regnskapet.				  

				  
NOTE 11  SKATT						   
						    
Skattekostnad	 Tall i TNOK	 2007	 2006		
Årets betalbare skatt		  0	 0		
Netto endring utsatt skatt (skattefordel)		  0	 0		
Skattekostnad		  0	 0		
					   
Avstemming av effektiv skattesats mot skattesats i Norge (28%):					   
						    
Resultat før skattekostnad		  -64 321	 -10 882		
Skatt beregnet til skattesats 28%		  -18 010	 -3 047		
Skatt 28% av permanente forskjeller		  -837	 -1 222		
Endring ikke innregnet utsatt skattefordel		  18 847	 4 269		
Skattekostnad		  0	 0		
						    
		                          Balanse		                              Resultat	
Eiendeler ved utsatt skatt		  2007	 2006	 2007	 2006
Omløpsmidler		  581	 112	 -469	 114
Anleggsmidler		  -74	 38	 112	 -12
Kortsiktige forpliktelser		  1 938	 2 694	 756	 -595
Underskudd til fremføring		  59 368	 42 353	 -19 246	 -3 776
Eiendeler ved utsatt skatt		  61 813	 45 197	 -18 847	 -4 269
						    
Konsernet har ikke forpliktelser ved utsatt skatt, utover vedrørende anleggsmidler i 2007.					   
						    
Konsernet har totalt TNOK 219.995 i skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av 2007 mot TNOK 151.260 i 2006.
Underskuddene har ingen forfallsfrist. Verdi av skattemessig underskudd i datterselskapet Repant AB	er ikke tatt med som eiendel.
Utsatt skattefordel er ikke balanseført fordi det ikke er sannsynliggjort at konsernet kan utnytte denne fordelen.				  
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NOTE 12  ANDRE KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER					   
					   
Tall i TNOK	 	 2007	 2006	
Skyldig lønn og feriepenger		  2 467	 3 527	
Restruktureringskostnader *		  1 867	 0	
Annen ikke rentebærende gjeld		  6 320	 12 023	
Sum andre kortsiktige forpliktelser		  10 654	 15 550	
					   
* Avsetning er knyttet til avvikling av datterselskapet Repant AB og gjelder i hovedsak nedbemanningsprogram og kostnader til lokaler som ikke vil bli 
benyttet slik at det gir framtidige inntekter for konsernet. 				  

NOTE 13  GARANTIAVSETNINGER				 
				  
Tall i TNOK		  2007	 2006
Balanseført garantiavsetning 01.01		  9 622	 475
Avsetninger i løpet av året		  1 900	 11 251
Avsetninger brukt i løpet av året		  -6 522	 -2 104
Avsetninger reversert i løpet av året		  0	 0
Balanseført garantiavsetning 31.12		  5 000	 9 622
				  
Garantiavsetningen er basert på historisk erfaring og forventning om framtidige kostnader i garantitiden for solgte maskiner. Normal 
garantitid er 12 måneder fra levering. På enkelte leveranser kan garantitiden være opptil 24 måneder.	Storordren til Tyskland i 2006 
(2.300 panteautomater) ble levert med garantitid 24 måneder.			 
Garantiavsetningen er balanseført under andre kortsiktige forpliktelser, jfr note 12.			 

NOTE 14  FINANSIELLE INSTRUMENTER						    
						    
Finansielle instrumenter etter kategori og opplysning om virkelig verdi:					   

31.12.07	 Utlån og fordr.	 Amortisert kost	 Øvrige fin. forpl.	 Sum	 Virkelig verdi	
Eiendeler					   
Kundefordringer	 21 593			   21 593	 21 593
Andre kortsiktige fordringer*	 10 495			   10 495	 10 495
Kontanter og bankinnskudd	 3 669			   3 669	 3 669
Sum finansielle eiendeler	 35 757	 0	 0	 35 757	 35 757
						    
Forpliktelser					   
Konvertibelt lån		  14 808		  14 808	 14 808
Finansielt instrument			   3 170	 3 170	 3 170
Kassekreditt		  7 368		  7 368	 7 368
Lev.gjeld og annen korts. gjeld**		  3 787		  3 787	 3 787
Sum finansielle forpliktelser	 0	 25 963	 3 170	 29 133	 29 133
						    
31.12.06	 Utlån og fordr.	 Amortisert kost	 Øvrige fin. forpl.	 Sum	 Virkelig verdi	 	
Eiendeler					   
Kundefordringer	 31 120			   31 120	 31 120
Andre kortsiktige fordringer*	 5 611			   5 611	 5 611
Kontanter og bankinnskudd	 18 568			   18 568	 18 568
Sum finansielle eiendeler	 55 299	 0	 0	 55 299	 55 299
						    
Forpliktelser					   
Lev.gjeld og annen korts. gjeld**		  22 694		  22 694	 22 694
Sum finansielle forpliktelser	 0	 22 694	 0	 22 694	 22 694

* Fratrukket forskuddsbetalte kostnader
** Fratrukket restruktureringsavsetninger og andre avsetninger
						    
Følgende av selskapets finansielle instrumenter er ikke verdsatt til virkelig verdi: Kontanter og kontantekvivalenter, kundefordringer, 
andre kortsiktige fordringer, kassekreditt og konvertibelt lån. 					  

Balanseført verdi av kontanter og kontantekvivalenter og kassekreditt er tilnærmet lik virkelig verdi på grunn av at disse instrumentene 
har kort forfallstid. Tilsvarende er balanseført verdi av kundefordringer, andre kortsiktige fordringer, leverandørgjeld og annen kortsiktig 
gjeld tilnærmet lik virkelig verdi da de har kort forfallstid.					   
Virkelig verdi av konvertibelt lån anses å være tilnærmet lik balanseført verdi som følge av at beregnet effektiv rente overensstemmer 
med antatt markedsrente på lånet per 31.12.					   
						    
Det finansielle instrumentet er beregnet ved bruk av anerkjent opsjonsprisningsmodell og er verdsatt til virkelig verdi per 31.12.2007. 
Beregningene er utført delvis på bakgrunn av ikke-observerbare markedsdata. Det er, over resultatet for 2007, inregnet positiv 
verdiendring med TNOK 113.  

Kredittrisiko	 				  
Jfr note 8.		  
			 

Renterisiko					   
Konsernets renterisiko er lav ved utgangen av regnskapsåret fordi konsernet ikke har rentebærende gjeld med flytende rente utover for 
kassekreditten. Rentebetingelse ved utgangen av 2007 var en måneds NIBOR med tillegg av 1,25% per år.			 
						    
Valutarisiko	 				  
Konsernet er eksponert i forhold til valutasvingninger. Risikoen er for perioden hovedsaklig knyttet til svingninger i kursen for euro. Ved 
utgangen av 2007 hadde konsernet en netto eksponering i euro på ca MNOK 18, primært knyttet til kundefordringer. Det er ikke benyttet 
sikringsinstrumenter i 2007, men noe i 2006. Ved utløpet av 2007 og 2006 hadde	konsernet ingen sikringsinstrumenter.			 
						    
Likviditetsrisiko					   
Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke vil være i stand til å betjene sine finansielle forpliktelser etterhvert som de forfaller.	
						    
Forfallsanalyse:					   
						      Gjenværende periode				  
31.12.07	U nder 1 måned	 1-3 måneder	 3-12 måneder	 1-3 år	S um
Konvertibelt lån				    18 000	 18 000
Kassekreditt *			   7 368		  7 368
Leverandørgjeld	 7 416	 1 255			   8 671
Andre kortsiktige forpl.	 313	 313			   626
Sum	 7 729	 1 568	 7 368	 18 000	 34 665
						    
						      Gjenværende periode				  
31.12.06	U nder 1 måned	 1-3 måneder	 3-12 måneder	 1-3 år	S um
Leverandørgjeld	 16 766				    16 766
Andre kortsiktige forpl.			   750		  750
Sum	 16 766	 0	 750	 0	 17 516
 
* Jfr note 7.					  
	 					   
Konsernets strategi er å ha tilstrekkelige likvider eller kredittmuligheter til enhver tid å kunne finansiere drift og løpende investeringer. 
Konsernet er fremdeles i en utviklingsfase, noe som medfører at det er knyttet usikkerhet til budsjettering inkludert likviditetsprognoser.	
				  

NOTE 15  LANGSIKTIGE ANSATTEYTELSER						    
						    
Opsjonsprogram					   
Styret administrerer den etablerte opsjonsplanen i konsernet. Opsjonsplanen tillater tildeling av opsjoner for kjøp av aksjer til berettigede 
ansatte og styremedlemmer. Opsjonene opptjenes over 1 til 3 år. Opsjonstiden overstiger ikke 3 år. Normal opptjeningsstruktur er at 
50% av opsjonene opptjenes 1 til 2 år etter tildeling og 50% opptjenes 2 til 3 år etter tildeling. Virkelig verdi av opsjonene beregnes på 
tildelingstidspunktet og kostnadsføres over opptjeningsperioden. Det er kostnadsført henholdsvis TNOK 260 i 2007 og TNOK 2.582 i 
2006 knyttet til opsjonsprogrammet, som personalkostnader. 

Virkelig verdi på opsjonene er estimert ved hjelp av Black & Scholes opsjonsprisingsmodell. Aksjeprisen er satt lik virkelig verdi på 
tildelingstidspunktet. Innløsningsprisen er i henhold til opsjonsavtalene. Det er forutsatt at børsnoterte selskap innen samme bransje 
gir en indikasjon på Repants fremtidige volatilitet. Forventet volatilitet er derfor satt lik historisk volatilitet til selskap innen samme 
bransje. Benyttet volatilitet er 36-62%. Det er forutsatt at alle opsjonsinnehavere vil utøve opsjonene på innløsningstidspunktet. 
Opsjonenes forventede løpetid er satt lik opsjonenes avtalte løpetid, da det er nær sammenheng mellom opsjonenes avtalte løpetid og 
opptjeningstiden.	

Et sammendrag av selskapets opsjonstildelinger per 31.12.07 viser:					   
						    
	 	 2007		    2006	
		A  ntall aksjer	 Vektet gj.sn kurs	A ntall aksjer	 Vektet gj.sn kurs
Utestående 01.01		  800 000	 11,14	 490 000	 8,85
Tildelt i perioden		  15 625	 20,00	 405 000	 13,44
Utøvet i perioden		  317 500	 6,69	 0	
Utløpt / slettet		  420 000	 11,80	 95 000	 9,11
Utestående 31.12		  78 125	 17,84	 800 000	 11,14
Innløsbare 31.12		  0		  317 500	 6,69
						    
			                       Utestående opsjoner		
			   Vektet gj.snittlig	 Vektet gj.snittlig	
	A ntall aksjer		  gjenst. løpetid (år)	 innløsningskurs	
NOK 11	 18 750		  0,58	 11,00	
NOK 20	 59 375		  1,18	 20,00	
Totalt	 78 125		  1,04	 11,14		
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NOTE 16  ENDRINGER I AKSJEKAPITAL OG OVERKURS					   
					   
		 Antall utstedte aksjer	 Aksjekapital	 Overkurs
31.12.2004 / 01.01.2005		  258 150 000	 64 537 500	 7 606 084
Emisjonskostnader				    -22 686
31.12.2005 / 01.01.2006		  258 150 000	 64 537 500	 7 583 398
Kapitalendring ved emisjoner		  70 940 320	 17 735 080	 49 688 692
Effekt av aksjespleis 20:1		  -312 635 804		
Disponert årsresultat				    -57 272 090
31.12.2006 / 01.01.2007		  16 454 516	 82 272 580	 0
Kapitalendring ved emisjoner		  5 317 500	 26 587 500	 2 225 690
Nedskrivning av pålydende, ikke registrert 31.12			   -87 088 064	
Disponert årsresultat				    -2 225 690
31-12-07		  21 772 016	 21 772 016	 0
					   
Pr. 31. desember 2007 innehar styret to fullmakter til kapitalforhøyelse. Fullmaktene ble vedtatt i ordinær generalforsamling 30. mai 
2007.				  
					   
Opsjonsfullmakt:				  
Styret ble gitt fullmakt til å forhøye selskapets aksjekapital med inntil NOK 5.000.000.				  
Aksjene skal kun kunne tegnes som en følge av utøvelse av opsjoner tildelt i henhold til selskapets opsjonsprogram.	
Aksjekapitalforhøyelse i henhold til fullmakten gjennomføres på den måte og på det tidspunkt styret til enhver tid finner mest 
hensiktsmessig ut fra hensynet til selskapet og aksjonærene. Fortinnsretten til eksisterende aksjonærer kan fravikes. Fullmakten kan 
benyttes en eller flere ganger inntil det angitte beløp og gjelder frem neste ordinære generalforsamling, dog ikke lenger enn til 30. juni 
2008.				  
Opsjonsfullmakten er ikke benyttet.				  
					   
Emisjonsfullmakt:				  
Styret ble gitt fullmakt til å forhøye selskapets aksjekapital med inntil NOK 36.000.000.				  
Fullmakten kan benyttes til å gjennomføre emisjoner på den måte og på det tidspunkt styret til enhver tid finner	 mest hensiktsmessig 
ut fra hensynet til selskapet og aksjonærene. Fortinnsretten til eksisterende aksjonærer kan fravikes. Fullmakten omfatter også 
kapitalforhøyelse mot innskudd i andre eiendeler enn penger og rett til å pådra selskapet særlige plikter, jfr allmennaksjeloven § 10-2. 
Fullmakten kan også benyttes ifm fusjon etter allmennaksjeloven § 13-5. Fullmakten kan benyttes en eller flere ganger inntil det angitte 
beløp og gjelder frem neste ordinære generalforsamling, dog ikke lenger enn til 30. juni 2008.				  
Emisjonsfullmakten er ikke benyttet.				  

NOTE 17  RESULTAT PER AKSJE					   
					   
Resultat per aksje er beregnet ved å dele den delen av årsresultatet som er tilordnet selskapets aksjonærer med et veid gjennomsnitt 
av antall utstedte ordinære aksjer gjennom året. Det eksisterer ingen minoritetsinteresser i konsernet for noen av årene. Ved beregning 
av utvannet resultat per aksje, benyttes det veide gjennomsnitt av antall utstedte ordinære aksjer i ømløp regulert for effekten av 
konvertering av alle potensielle aksjer som kan medføre utvanning.	
						    
Resultat pr aksje	 Tall i TNOK	 2007	 2006	 2005
Årsresultat tilordnet selskapets aksjonærer	 -64 321	 -10 882	 -25 436
Veid gjennomsnittlig antall utstedte aksjer	 19 272	 15 696	 12 876
Resultat per aksje (tall i NOK)		  -3,3375	 -0,6933	 -1,9755
Utvannet resultat per aksje (tall i NOK)	 *	 -0,6933	 -1,9755

* Det er ikke beregnet utvannet resultat pr. aksje da utvanningen vil bedre resultat per aksje. Selskapet har to kategorier av potensielle 
aksjer som kan medføre utvanning; konvertibelt lån og aksjeopsjoner, jfr. note 19 og note 15.

NOTE 18  AKSJEEIERE					   
					   
	Aksjekapitalen er på NOK 21.772.016 fordelt på 21.772.016 aksjer à NOK 1. Alle aksjer har like rettigheter.				  

	Selskapet har følgende aksjonærer pr 31.12:				  
					   
Navn		A  ntall aksjer	A ndel	
Färna Invest AB		  3 141 564	 14,4 %	*
Systemair AB (S)		  2 831 980	 13,0 %	
PSI Group ASA		  1 000 000	 4,6 %	
Per Kverneland AS		  972 992	 4,5 %	**
Krag & Co AS		  356 000	 1,6 %	
Johnny Arne Landro		  238 200	 1,1 %	
Tore Helliesen		  230 000	 1,1 %	
Gunnar Dalen		  206 300	 0,9 %	
PAB Invest AS		  200 000	 0,9 %	
Nils Johan Olsen		  180 000	 0,8 %	
Magne Jarstadmarken		  164 000	 0,8 %	
Ådne Kverneland		  163 501	 0,8 %	
Nils Olav Isaksen		  158 832	 0,7 %	
Banque Invik SA (LUX)		  155 405	 0,7 %	
Parsell Holding AS		  150 100	 0,7 %	
Valdinecia Invest		  136 000	 0,6 %	
Oddvar Hilleren		  125 850	 0,6 %	
Jan William Haagensen		  124 000	 0,6 %	
Snati AS		  120 852	 0,6 %	
Vestvik Preservering AS		  120 000	 0,6 %	
Sum		  10 775 576	 49,5 %	
Øvrige aksjonærer		  10 996 440	 50,5 %	
Sum totalt		  21 772 016	 100,0 %				  
		
Aksjer eiet av norske aksjonærer		  12 389 475	 56,9 %	
	Aksjer eiet av utenlandske aksjonærer	 9 382 541	 43,1 %	
					   
	* Kontrollert av styremedlem Gerald Engström, jfr note 22.				  
	** Kontrollert av styreformann Per Kverneland, jfr note 22.				  

NOTE 19  KONVERTIBLE LÅN					   
					   
	Konvertible lån på MNOK 18,0 ble utstedt i desember 2007. Lånene hadde forfall etter 36 måneder med en konverteringsrett 	  
til aksjer i hele perioden. Avtalt rente var på 10,0% og konverteringskursen ble avtalt til NOK 4,34. Dersom det gjennomføres 	
emisjoner i låneperioden, har långiverne rett til å konvertere til laveste emisjonskurs. Følgelig er det beregnet verdi av 	en innebygget 
kjøpsopsjon, som er bokført under langsiktige forpliktelser i balansen.						   
		
	Utestående lån per 31.12.07 var MNOK 18,0 (pålydende). Utestående lån kunne, per 31.12.07, øke aksjekapitalen med 4.147.465 
aksjer. Lånet måles til amortisert kost ved effektiv rentes metode. Beregnet effektiv rente er 18,5 prosent. 	Virkelig verdi av lånet tillagt 
rente er per 31.12.07 bokført som konvertibelt lån. 	Verdi av kjøpsopsjon fratrukket reduksjon av forpliktelse er per 31.12.07 bokført som 
finansielt instrument.			 
					   
	Tabellen under viser behandlingen av det konvertible lånet og kjøpsopsjonen (tall i TNOK):			 
					   
Tall i TNOK									                2007	      2006
Konvertibelt lån til pålydende på opptakstidspunktet			   18 000	 0
Beregnet virkelig verdi kjøpsopsjon på opptaktstidspunktet			   3 283	 0
Beregnet virkelig verdi lån på opptaktstidspunktet			   14 717	 0
				  
Konvertibelt lån til virkelig verdi på opptakstidspunktet			   14 717	 0
Finanskostnad i perioden			   91	 2 466
Balanseført verdi konvertibelt lån per 31.12			   14 808	 0
				  
Kjøsopsjon til virkelig verdi på opptakstidspunktet			   3 283	 2 466
Reduksjon forpliktelse knyttet til kjøpsopsjonen			   -113	 0
Balanseført verdi kjøpsopsjon (finansielt instrument) per 31.12			   3 170	 0
					   
	* Effektiv rente ved beregning av lånekostnaden ble på opptakstidspunktet beregnet til 18,5% i 2007 og 77% i 2006.		  		

NOTE 20  KONTANTER OG KONTANTEKVIVALENTER					     			 
		
Tall i TNOK	 	 2007	 2006	
Skattetrekksmidler		  828	 1 071	
Bankbeholdning uten binding		  2 841	 17 497	
Sum kontanter og kontantekvivalenter		  3 669	 18 568	
				  
Ubenyttede trekkfasiliteter *		  17 632	 50 000	

* Jfr note 7.				  
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NOTE 21  OPERASJONELLE LEASING- / LEIEAVTALER						    
						    
Leieobjekt		  2007	 2006	 2007	 2006
Tall i TNOK	 Utløpsdato	Å rlig leiebeløp	Å rlig leiebeløp	 Resterende leie	 Resterende leie
Leie lokaler Sverige	 Desember 2010	 470	 455	 1 410	 1 820
Servicebiler	 Mai 2008/Juni 2009	 74	 81	 89	 154
Kontorutstyr	 Desember 2009	 44	 44	 88	 132
Truck	 Desember 2011	 28	 28	 28	 140
Administrasjonbiler	 Okt 2009/Des 2010	 252	 414	 1 156	 1 408
Leie lokaler Tyskland	 Desember 2009	 382	 0	 764	 0
Leie lokaler Norge	 Desember 2011	 1 282	 966	 5 128	 4 830
Sum		  2 532	 1 988	 8 663	 8 484
						    
Konsernet har ingen avtale om overtakelse av disse eiendelene ved utløpet av leieperioden.			 
Resterende leie for begge årene gjelder for tidsintervalet 0-5 år etter regnskapsårets utgang.			 

NOTE 22  NÆRSTÅENDE PARTER					   
					   
Konsernet har foretatt transaksjoner med datterselskaper og med konsernets ledelse.				  
Alle transaksjoner er gjennomført som del av den ordinære virksomheten og basert på armlengdes prinsipper. 				  

Aksjer og opsjoner direkte eller indirekte eiet av styremedlemmer, adm. direktør og ledende ansatte:				  
					   
Navn	 Rolle		  Antall aksjer 	 Antall op.	 Gj. sn. utøv. pris
Per Kverneland	 Styreformann	                                  	  972 992	 0
Gerald Engström	 Styremedlem	                              	  3 141 564	 0
Sverre Isaksen	 Styremedlem, ansattes representant             	 1 857	 0
Marianne Wear	 Styremedlem, ansattes representant            	 5 175	 0
Magnus Engström	 Adm. direktør	                                   	 90 842	 0
Gudmund Larsen	 Prod. direktør		  0	 7 500	 NOK 20,00
Reiulf Johansen	 Salgsdirektør		  0	 6 250	 NOK 20,00
Gunnar Dalene	 CFO		  0	 37 500	 NOK 15,50
Frank Reh	 CEO Repant GmbH		  0	 10 000	 NOK 20,00

Tildelte opsjoner kan utøves i en 2 ukers periode fra 15 til 24 måneder etter tildeling og deretter i ytterligere en 2 ukers			 
periode 12 måneder etter den første utøvelsesperioden. Dersom opsjonsinnehaver slutter, bortfaller opsjonsrettene.		
					   
Godtgjørelse til styret				  
Det er ikke avsatt eller utbetalt styrehonorarer.				  

Styrets leder har gjennom et heleid aksjeselskap fakturert selskapet TNOK 1.220 for tjenester knyttet til internasjonalt salg. Avtalen som 
hjemler dette, er godkjent av styret. Styret leder har i 2007 innløst opsjoner og blitt lønnsinnberettet for skattepliktig fordel med TNOK 689. 
Disse avtalene ble inngått før han tiltrådte som styreleder.			 
					   
Lån og sikkerheter				 
Det eksisterer ingen lån, sikkerhetstillelse e.l. til styret, administrerende direktør, ansatte eller andre nærstående.			 
				  
Insentivordninger og annen avlønning				  
Unntatt det som er nevnt i note 5, eksisterer det ikke insentivordninger eller annen form for avlønning enn opsjonsprogramet, jfr note 15.
					   
Revisjonshonorarer 	 Tall i TNOK	      2007	 2006	
Lovpålagt revisjon *			   201	 369	
Attestasjonstjenester			   8 	 5	
Skatterådgivning			   0	 24	
Annen bistand			   18	 193	
Sum			   227	 591						    

* I beløpet for lovpålagt revisjon i 2006 inngår honorar for begrenset revisjon av delårsregnskap i forbindelse med børsnotering.				    	

Transaksjoner med datterselskap				  
Transaksjoner med datterselskap er eliminert i konsernregnskapet og derfor ikke medtatt i denne noten.				  

NOTE 23  VALUTAKURSER					   
					   
Valuta	 Kurs 01.01	 Gjennomsnitt	 Kurs 31.12	
Euro 	 8,238	 8,015	 7,961	
Svenske kroner	 91,12	 86,67	 84,55	
					   
					   
NOTE 24  BETINGEDE UTFALL					   
					   
Konsernets ordinære drift gir betingede forpliktelser knyttet til banklån og andre forpliktelser. Det forventes ikke at noen av disse 
forpliktelsene vil resultere i ekstra kostnader eller utbetalinger.				  
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REPANT ASA
Resultatregnskap

Tall i tusen NOK

Note 2007 2006 2005

Driftsinntekter 12 21 985 215 670 8 612

Kostnader solgte varer 4 16 970 170 566 8 125
Personalkostnader 13 17 024 20 010 10 499
Avskrivninger 1,2 4 739 3 034 163
Nedskrivninger 1,2 7 867 0 59
Andre driftskostnader 17 31 224 32 918 11 858
Sum driftskostnader  77 824 226 528 30 704

Driftsresultat  -55 839 -10 858 -22 092

Annen renteinntekt 951 66 42
Annen finansinntekt 18 168 4 827 221
Sum finansinntekt  1 119 4 893 263

Nedskrivning av finansielle anleggsmidler 5 3 132 0 0
Annen rentekostnad 1 173 520 150
Annen finanskostnad 18 452 2 569 5 888
Sum finanskostnad  4 757 3 089 6 038

Netto finansposter  -3 638 1 804 -5 775

Ordinært resultat før skattekostnad  -59 477 -9 054 -27 867

Skattekostnad 10 0 39 730 -7 780

Årsresultat  -59 477 -48 784 -20 087

Overføringer:
Fra overkursfond -2 226 -57 272 0
Til udekket tap -57 251 8 488 -20 087
Sum overført  -59 477 -48 784 -20 087

REPANT ASA
Balanse per 31 desember

Tall i tusen NOK

Note 2007 2006

EIENDELER

Utviklingskostnader 1 18 131 15 120
Sum immaterielle eiendeler   18 131 15 120

Maskiner 2,11 1 747 1 260
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l. 2,11 1 380 1 630
Sum varige driftsmidler   3 127 2 890

Investering i datterselskaper 3 558 359
Sum finansielle anleggsmidler   558 359

Sum anleggsmidler   21 816 18 369

Varelager 4,11 23 536 29 396

Kundefordringer 5,11 21 587 24 187
Andre fordringer 11,19 14 953 12 440
Sum kortsiktige fordringer   36 540 36 627

Kontanter og kontantekvivalenter 7 1 301 17 213
 

Sum omløpsmidler   61 377 83 236

SUM EIENDELER   83 193 101 605

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Aksjekapital 8,9 108 860 82 273
Aksjekapitalnedsettelse, ikke registrert 9 -87 088 0
Overkursfond 9 0 0
Sum innskutt egenkapital   21 772 82 273

Annen innskutt egenkapital, ikke registrert 9 87 088 0
Udekket underskudd 9 -70 510 -10 278
Sum opptjent egenkapital    16 578 -10 278

Sum egenkapital   38 350 71 995

Konvertible lån 6 18 000 0
Sum langsiktige forpliktelser   18 000 0

Leverandørgjeld 7 892 13 387
Kassekreditt 7,11 7 368 0
Offentlige avgifter 1 484 2 076
Andre kortsiktige forpliktelser 20 10 099 14 147
Sum kortsiktige forpliktelser   26 843 29 610

Sum forpliktelser   44 843 29 610

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER   83 193 101 605

Drammen, 14. mai 2008

 Per Kverneland                 Gerald Engström              Glen Nilsson         Hege Hyggen            Dorthe Lie              Sverre Isaksen            Marianne Wear           Magnus Engström
 Styreformann                    Styremedlem                    Styremedlem         Styremedlem            Styremedlem         Ansatterep.                 Ansatterep.                 Adm direktør
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Repant ASA
Noter til regnskapet for 2007  (NGAAP)

REGNSKAPSPRINSIPPER					  
		
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens 
bestemmelser og god regnskapsskikk. 				  
			 
Datterselskaper					   
Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. 
Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med 
mindre nedskrivninger har vært nødvendig. Det foretas 
nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som 
ikke antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter 
god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for 
nedskrivning ikke lenger er til stede. 				  
					   
Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som de er 
avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt 
resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del 
tilbakebetaling av investert kapital, og utdelinger er fratrukket 
investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. 
Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av 
salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser 
balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres 
deretter i takt med levering av ytelsene.

Resultat per aksje
Resultat per aksje beregnes ved å dividere årets resultat med 
vektet gjennomsnitt av totalt antall utestående aksjer.  
Aksjer utstedt i løpet av året vektes i forhold til den periode de har 
vært utestående.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller 
til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som 
knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som 
anleggsmidler / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og 
virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
oppkjøpstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives 
til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være 
forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til 
pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger 
av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige 
kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost 
og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. 
Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert 
til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig 
ukurans.

Valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved 
regnskapsårets slutt. Realiserte og urealiserte kursgevinster 
og -tap på eiendeler og gjeld i fremmed valuta kostnadsføres, 
medmindre postene er sikret.

Kortsiktige plasseringer
Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som 
omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig 
verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra 
selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets 
forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler 
kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger 
eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt 
med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er 
lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til 
gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av 
netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de 
fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. 

Leieavtaler
Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet 
til eierskap ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle 
leieavtaler. Utgifter ved operasjonell leasing kostnadsføres lineært 
over avtalt leieperiode. Alle eksisterende leieavtaler inngått av 
selskapet er operasjonelle.  

Utvikling og forskning
Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres 
en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en 
identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike 
utgifter løpende.
Balanseført utvikling avskrives lineært over forventet økonomisk 
levetid. 

Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens 
betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet 
med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som 
eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, 
samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av 
regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige 
forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er 
utlignet. Netto utsatt skatt skattefordel balanseføres i den 
grad det er sannsynlig at denne kan utnyttes. 

Aksjebaserte betalingstransaksjoner
Konsernet har et aksjeopsjonsprogram rettet mot de ansatte. 
Virkelig verdi av tildelte opsjoner innregnes som en lønnskostnad 
med en tilsvarende økning i egenkapital. Virkelig verdi måles 
på tildelingstidspunktet og fordeles over periodene fram til 
avtalefestede innløsningtidspunkter. Virkelig verdi av tildelte 
opsjoner beregnes ved å benytte en Black & Scholes-modell som 
tar hensyn til løpetid og vilkårene for tildelingen av opsjonene. 
Beløpet som innregnes som kostnad justeres for å reflektere 
faktisk antall opsjoner som innvinnes, bortsett fra i de tilfeller 
hvor bortfall kun skyldes at aksjekurser ikke når grensene for 
innvinning.

Repant ASA
Kontantstrømoppstilling

Alle tall i TNOK

2007 2006

Likvider tilført / brukt på virksomheten:
Resultat før skattekostnad - 59 477 - 6 472
Avskrivning  4 739  3 034
Nedskrivning  7 867   0
Nedskrivning fordringer på datterselskaper  3 132   0
Endring varer  5 860 - 23 244
Endring kundefordringer  2 600 - 16 097
Endring leverandørgjeld - 5 495  5 832
Endring andre tidsavgrensningsposter - 6 266 -  145
Netto likviditetsendring fra virksomheten  -47 040 -37 092

Likvider tilført / brukt på investeringer:
Investering i immaterielle eiendeler -14 396 -9 229
Investering i datterselskaper -199 0
Investering i varige driftsmidler -1 458 -2 776
Salg av driftsmidler (salgssum) 0 0
Netto likviditetsendring fra investeringer  -16 053 -12 005

Likvider tilført / brukt på finansiering:
Opptak av langsiktig gjeld 11 000 0
Nedbetaling av langsiktig gjeld 0 -3 579
Netto egenkapitaltilførsel 28 813 67 425
Netto likviditetsendring fra finansiering  39 813 63 846

Netto endring i likvider i året  -23 280 14 749

Netto kontanter og bankinnskudd pr 01.01 17 213 2 464
Netto kontanter og bankinnskudd pr 31.12 -6 067 17 213
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Kontantstrømoppstilling
Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte 
metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, 
bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. 

Bruk av estimater
Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk 

forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som 
påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og 
gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på 
balansedagen.
						    
Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, 
kostnadsføres løpende. 

NOTE 1  IMMATERIELLE EIENDELER 								      
								      
		  Utviklingskostnader		
Anskaffelseskost pr 01.01.	17 667 708		
Tilgang 		  14 396 046		
Avgang		  0	
Anskaffelseskost 31.12.		  32 063 754		
						    
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	 6 065 221	
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	 7 867 179		
Bokført verdi pr. 31.12.		  18 131 354		
							     
Årets avskrivninger		  3 517 513		
Årets nedskrivninger		  7 867 179		
Avskrivningstid		  3 - 5 år		
								      
I tillegg til det som er balanseført, er forsknings- og utviklingskostnader kostnadsført med TNOK 4.654 i 2007 (TNOK 4.458 i 2006). 

Selskapet har fra 2005 valgt å aktivere utviklingskostnader. Det ble ikke avskrevet noe på utviklingskostnadene i 2005. Fra og med 2006 
avskrives aktiverte utviklingskostnader i takt med forventet inntjening etterhvert som produktene ferdigstilles. 			 
								      
Det er gjennomført verdifallstest basert på diskontering av forventede framtidige kontantstrømmer de kommende 5 årene	 for hver 
utskillbare kontantstrømgenererende enhet. Benyttet diskonteringsrente er 18,5% før skatt, som kan henføres til	en risikofri rente på 
4,5% og et risikotillegg på 14%.							     
								      
Det vesentligste av FoU-aktivitetene i selskapet ved utgangen av året er knyttet til neste generasjons panteautomater.	  
Forventet samlet inntjening av pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter vil overstige samlede medgåtte utgifter.			 
							     
Etter verdifallstest har selskapet i 2007 nedskrevet NOK 7.867.179 på tidligere aktiverte utviklingskostnader i regnskapet.			 
				  
								      

NOTE 2  VARIGE DRIFTSMIDLER										        
										        
	 Maskiner		D  riftsløsøre		  Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	 1 683 035		  2 243 037		  3 926 072
Tilgang 	 1 075 344		  382 576		  1 457 920
Avgang 	 0		  0		  0
Anskaffelseskost 31.12.	 2 758 379		  2 625 613		  5 383 992
					   
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	 952 992		  1 245 696		  2 198 688
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	 58 652		  0		  58 652
Bokført verdi pr. 31.12.	 1 746 735		  1 379 917		  3 126 652
				  
Årets avskrivninger	 588 409		  633 345		  1 221 754
Årets nedskrivning	 0		  0		  0
Avskrivningstid	 3 - 5 år		  3 - 5 år		

NOTE 3  DATTERSELSKAP											         

		 Forretnings-		                                     Bokført	S elskapets		S  elskapets     	
	Selskap	 kontor		       Eierandel              verdi	      egenkapital		  resultat
	Repant AB, Sverige	 Västerås, Sverige               100%	 174 157	 -889 863		  -1 416 254
	Repant GmbH, Tyskland	 Düsseldorf, Tyskland          100%		 185 288	 -1 238 166		  -1 044 915
	ReTec GmbH, Tyskland	 Ilmenau, Tyskland              100%		 199 025	 -3 389 491		  -3 612 993	
						     				  
		
Aksjene i datterselskapene er verdsatt til kostpris. 				 
	Det er nedskrevet på fordringer på datterselskapene, jf note 5.		

							     
			 
NOTE 4  KOSTNADER SOLGTE VARER  /  BEHOLDNINGER									       
	 										        
Kostnader solgte varer består av følgende:							     
	
Tall i TNOK						              2007			           2006
Varekostnad, innkjøpte varer		  11 110		  193 810
Endring i varelager		  5 860		  -23 244
Kostnader solgte varer		  16 970		  170 566			 
						    
Beholdning råvarer, halvfabrikata og reservedeler		  23 536		  29 396
Beholdning varer i arbeid		  0		  0
Beholdning ferdigvarer		  0		  0
Sum varelager		  23 536		  29 396			 
						    
	Det er avskrevet for ukurans per 31.12.07 med TNOK 1.675. For øvrig er ingen deler av varelageret vurdert under kostpris i periodene. 
Varelageret er pantsatt, jfr note 11.							     
		
							     
			  NOTE 5  FORDRINGER OG GJELD										       
					   
	Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år. 				  
	Selskapet har ikke langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.						    
					   
Mellomværende med konsernselskaper		  2007		  2006		

Kortsiktige fordringer
Kundefordring Repant AB		  0		  587 066
Kundefordring Repant GmbH		  551 067		  570 240
Annen kortsiktig fordring Repant AB		  1 046 966		  2 253 503
Annen kortsiktig fordring Repant GmbH		  114 202		  5 785 108
Annen kortsiktig fordring ReTec GmbH		  3 788 367		  0
Sum		  5 500 602		  9 195 917
		
Kortsiktig gjeld							     
Leverandørgjeld Repant AB		  0		  240 178
Sum		  0		  240 178			 
						    
	Selskapet har i 2007 nedskrevet fordringene på Repant AB og Repant GmbH med et beløp tilsvarende det framførbare underskuddet i disse 
datterselskapene.

NOTE 6  KONVERTIBLE LÅN								      
					   
Konvertible lån på MNOK 18,0 ble utstedt i desember 2007. Lånene hadde forfall etter 36 måneder med en konverteringsrett til aksjer i 
hele perioden. Avtalt rente var på 10,0% og konverteringskursen ble avtalt til NOK 4,34. Utestående lån kunne øke 	aksjekapitalen med 
4.147.465 aksjer. Dersom det gjennomføres emisjoner i låneperioden, har långiverne rett til å konvertere til laveste emisjonskurs.		
	

NOTE 7  BETALINGSMIDLER										        
					   
Bundne innskudd	 2007		  2006
Skattetrekksmidler	 827 672		  1 071 132
Sum	 827 672		  1 071 132		
 
Ubenyttet kassekreditt	 2007		  2006
Flervalutakreditt (jfr note 11)	 17 632 325		  50 000 000
Sum	 17 632 325		  50 000 000
							     
			 



årsregnskap 2007 
Side 32 - 33 

NOTE 8  ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE MV.									       

	Aksjekapitalen er på NOK 21.772.016 fordelt på 21.772.016 aksjer à NOK 1. Alle aksjer har like rettigheter.			 
Selskapet har følgende aksjonærer pr 31.12:							     
		
Navn	   Antall aksjer	      Andel	
Färna Invest AB	 3 141 564	 14,4 %	 *
Systemair AB (S)	 2 831 980	 13,0 %	
PSI Group ASA	 1 000 000	 4,6 %	
Per Kverneland AS	 972 992	 4,5 %	 **
Krag & Co AS	 356 000	 1,6 %	
Johnny Arne Landro	 238 200	 1,1 %	
Tore Helliesen	 230 000	 1,1 %	
Gunnar Dalen	 206 300	 0,9 %	
PAB Invest AS	 200 000	 0,9 %	
Nils Johan Olsen	 180 000	 0,8 %	
Magne Jarstadmarken	 164 000	 0,8 %	
Ådne Kverneland	 163 501	 0,8 %	
Nils Olav Isaksen	 158 832	 0,7 %	
Banque Invik SA (LUX)	 155 405	 0,7 %	
Parsell Holding AS	 150 100	 0,7 %	
Valdinecia Invest	 136 000	 0,6 %	
Oddvar Hilleren	 125 850	 0,6 %	
Jan William Haagensen	 124 000	 0,6 %	
Snati AS	 120 852	 0,6 %	
Vestvik Preservering AS	 120 000	 0,6 %	
Sum	 10 775 576	 49,5 %	
Øvrige aksjonærer	 10 996 440	 50,5 %	
Sum totalt	 21 772 016	 100,0 %	

Aksjer eiet av norske aksjonærer	 12 389 475	 56,9 %	
Aksjer eiet av utenlandske aksjonærer	 9 382 541	 43,1 %							     
		
* Kontrollert av styremedlem Gerald Engström						       
** Kontrollert av styreformann Per Kverneland							     
	

NOTE 9  EGENKAPITAL										        
										        
					       Aksjekapital	   Overkursfond	          Opptjent EK	           Sum
Egenkapital pr 01.01.2006 			   64 537 500	 7 583 398	 -23 522 676		  48 598 222
Emisjoner 			   17 735 080	 49 688 692			   67 423 772
Aksjebasert avlønning 					     2 582 000		  2 582 000
Omregningsdifferanse svensk filial 					     2 175 070		  2 175 070
Årets resultat 				    -57 272 090	 8 488 247		  -48 783 843
Egenkapital pr 31.12.2006 			   82 272 580	 0	 -10 277 357		  71 995 223
									       
	
Egenkapital pr 01.01.2007 			   82 272 580	 0	 -10 277 357		  71 995 223
Emisjon januar 			   1 587 500	 534 865			   2 122 365
Emisjon juli 			   25 000 000	 1 690 825			   26 690 825
Nedsettelse aksjekapital ikke reg. 31.12.07 		  -87 088 064		  87 088 064		  0
Aksjebasert avlønning 					     260 392		  260 392
Omregningsdifferanse svensk filial 					     -3 241 643		  -3 241 643
Årets resultat 				    -2 225 690	 -57 251 046		  -59 476 736
Egenkapital pr 31.12.2007 			   21 772 016	 0	 16 578 410		  38 350 426

Av annen EK per 31.12.2007 utgjør kr 16.578.410 annen innskutt egenkapital.

NOTE 10  SKATT										       
				  
Beregning av årets skattegrunnlag	 2007	 2006
Ordinært resultat før skattekostnad	 -59 476 736	 -9 054 035
Endring i midlertidige forskjeller	 -1 287 986	 1 624 634
Permanente forskjeller	 302 248	 2 677 647
Emisjonskostnader	 -3 309 175	 -4 540 852
Årets skattegrunnlag	 -63 771 649	 -9 292 606
				  
Oversikt over midlertidige forskjeller	 2007	 2006
Omløpsmidler	 -2 074 986	 -400 000
Anleggsmidler	 262 740	 0
Kortsiktig gjeld	 -6 922 000	 -9 622 232
Underskudd til fremføring	 -206 558 832	 -142 787 183
Netto midlertidige forskjeller	 -215 293 078	 -152 809 415
				  
Utsatt skatt (skattefordel)	 -60 282 062	 -42 786 636
				  
Årets skattekostnad	 2007	 2006
Endring utsatt skatt / skattefordel	 0	 39 729 808
										        
Utsatt skattefordel per 01.01.2006 ble kostnadsført i regnskapet for 2006 som følge av at vilkårene for balanseføring ikke ble ansett for 
å være oppfylt. Selskapet har ikke funnet grunn til å endre denne vurderingen for 2007. Utsatt skattefordel er følgelig ikke balanseført 
per 31.12.2007.									       

NOTE 11  PANT OG GARANTIER										        
										        
Gjeld sikret ved pant							       2007	 2006
Kassekreditt  *							       7 367 675	 0
Sum							       7 367 675	 0
										        
Pantsatte eiendeler							       2007			 
2006
Driftsmidler							       3 126 652	 2 890 485
Varelager							       23 535 825	 29 395 884
Kundefordringer							       21 586 895	 24 186 785
Andre fordringer							       7 953 012	 12 439 488
Sum							       56 202 384	 68 912 642
										        
I tillegg har selskapet kausjonsansvar for inntil SEK 100.000 for kassekreditt i datterselskapet Repant AB.				  
					   
*  Selskapet hadde per 31.12.07 en kassekredittlimit på MNOK 25. Denne er primo 2007 redusert til MNOK 16, og i mai øket til MNOK 25 igjen. Det er ikke 
knyttet særskilte betingelser til bevilgningen av kassekreditt, men avtalt utløpsdato er 30. juni 2008.						    
		   
	

NOTE 12  SALGSINNTEKTER										        
										        
Alt salg relaterer seg til ordinært varesalg og tilknyttede servicetjenester til panteautomater.						    
										        
Geografisk fordeling						       2007		             2006
Norge							       2 897 253		  3 464 308
Sverige							       3 333 516		  3 444 232
Tyskland							       14 664 603		  207 891 358
Andre land i Europa							       1 090 058		  870 557
Sum							       21 985 430		  215 670 455

										        
										        
NOTE 13  LØNNSKOSTNAD										        
										        
Lønnskostnader 						      2007		  2006
Lønninger							       20 032 066		  19 282 137
Arbeidsgiveravgift						      3 403 538		  2 650 726
Aksjebasert avlønning *						      260 392		  2 582 000
Obligatorisk tjenestepensjon **					     414 899		  181 562
Lønn aktivert (FoU)						      -7 087 285		  -4 686 427
Sum							       17 023 610		  20 009 998
										        
Antall sysselsatte årsverk						      35  		  37  			 
	
* Aksjebasert avlønning som føres mot egenkapital, jfr note 9.							     
** Selskapet er fra 01.07.2006 pliktig til å ha pensjonsavtale i henhold til lov om OTP har derfor innført slik ordning.			 
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NOTE 14  YTELSER/GODTGJØRELSE MV TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR					   
					   
Ytelser til ledende ansatte	 								      
Ledende ansatte er ansatte som rapporterer til administrerende direktør i morselskapet Repant ASA.				  
										        
Tall i TNOK		  Lønn	 Naturalytelser	 Pensjonskostnad		 Verdi innl. opsj.		 Sum
Christian Andersen CEO *	 1 007	 175	 14		  0		  1 196
Magnus Engström CEO **	 788	 70	 2		  60		 920
Jan Ruben Celius, Utv.dir.	 714	 14	 13		  245		 986
Gudmund Larsen, Prod.dir.	 507	 10	 9		  0		  526
Reiulf Johansen, Salgsdir.	 734	 156	 13		  0		  903
Gunnar Dalene CFO	 833	 12	 14		  0		  859
Sum		  4 583	 437	 65		  305		 5 390
										        
* Administrerende direktør til 24. oktober 2007. Han mottok lønn for hele 2007.						    
** Herav ytelser som administrerende direktør fra 1. desember 2007 med TNOK 95. Innkjøpsdirektør fra 1. januar til 30. november.			 
						    
Det er ikke tildelt opsjoner med verdi i 2007.							     
De ledende ansatte deltar i den etablerte OTP-ordningen i selskapet og har ingen pensjonsordninger utover dette.   			 
							     
CEO har en avtale som innebærer at han ved en eventuell oppsigelse fra selskapets side, har rett til å motta 12 måneders etterlønn 
etter fratredelse. Dersom han tar lønnet arbeid i etterlønnsperioden, kommer denne lønnen til fradrag i etterlønnen fra Repant. CEO har 
rett til en bonus som utgjør 5% av årsresultat før finans og skatt for Repant konsern. CEO har videre rett til å få dekket svensk IPA.		
													           
Godtgjørelse til styret										        
Det er ikke utbetalt styrehonorarer i 2007 eller 2006.									       
												          
Lån og sikkerhetsstillelser										        
Det eksisterer ingen lån, sikkerhetstillelse e.l. til styret, administrerende direktør eller ledende ansatte i 2007 eller 2006.			 
											         
Aksjer og aksjeopsjoner										        
Aksjer og opsjoner direkte eller indirekte eiet av styremedlemmer, administrerende direktør og ledende ansatte:	
											         
Navn		R  olle			A   ntall aksjer		A  ntall opsjoner	          Gj.sn.utøv.pris
Per Kverneland		  Styreformann		  972 992		  0			   0
Gerald Engström		  Styremedlem		  3 141 564		  0			   0
Sverre Isaksen		  Styremedlem, ansattes repr.		  1 857		  0			   0
Marianne Wear		  Styremedlem, ansattes repr.		  5 175		  0			   0
Magnus Engström		  Adm. direktør		  90 842		  0			   0
Gudmund Larsen		  Prod. direktør		  0		  7 500		 NOK 20,00
Reiulf Johansen		  Salgsdirektør		  0		  6 250		 NOK 20,00
Gunnar Dalene		  CFO			   0		  37 500		 NOK 15,50
									       
Tildelte opsjoner kan utøves i en 2 ukers periode fra 15 til 24 måneder etter tildeling og deretter i ytterligere en 2 ukers			 
						    
periode 12 måneder etter den første utøvelsesperioden. Dersom opsjonsinnehaver slutter, bortfaller opsjonsrettene.			 
						    
											        
Aksjeopsjoner innløst i løpet av regnskapsåret av styremedlemmer, administrerende direktør og ledende ansatte:			 
									       
Navn		R  olle	                        Antall opsjoner innløst			  Innløsningskurs	 Innberettet fordel	
Per Kverneland		  Styreformann		  75 000		  NOK 6,00			  688 500	
Sverre Isaksen		  Styremedlem, ansattes repr.		  7 500		  NOK 7,00			  60 000	
Marianne Wear		  Styremedlem, ansattes repr.		  5 000		  NOK 7,00			  39 500	
Magnus Engström		  Adm. direktør		  7 500		  NOK 7,00			  60 000	
Jan Ruben Celius		  Utv.direktør		  30 000		  NOK 7,00			  244 500	
											        
Opsjonene ble innløst i januar 2007. Det var ingen opsjonsinnløsninger i 2006.								     
										       
Revisjonshonorarer					     2007		  2006			
Lovpålagt revisjon					     195 200		  331 000	*		
Attestasjonstjenester					     8 275		  5 500			
Skatterådgivning					     0		  15 000			
Annen bistand					     18 000		  95 600			
Sum					     221 475		  447 100				 
* I beløpet for lovpålagt revisjon i 2006 inngår honorar for begrenset revisjon av delårsregnskap i forbindelse med børsnotering.				     
Alle beløp er ekslusive merverdiavgift.	 											         
								      
											         
NOTE 15  FULLMAKTER REGISTRERT I FORETAKSREGISTERET							     
				  
Pr. 31. desember 2007 innehar styret to fullmakter til kapitalforhøyelse. Fullmaktene ble vedtatt i ordinær generalforsamling 30. mai 2007.
											         
Opsjonsfullmakt:	 									       
Styret ble gitt fullmakt til å forhøye selskapets aksjekapital med inntil NOK 5.000.000.					   
Aksjene skal kun kunne tegnes som en følge av utøvelse av opsjoner tildelt i henhold til selskapets opsjonsprogram.	
Aksjekapitalforhøyelse i henhold til fullmakten gjennomføres på den måte og på det tidspunkt styret til enhver tid finner mest 

hensiktsmessig ut fra hensynet til selskapet og aksjonærene. Fortinnsretten til eksisterende aksjonærer kan fravikes. Fullmakten kan 
benyttes en eller flere ganger inntil det angitte beløp og gjelder frem neste ordinære generalforsamling, dog ikke lenger enn til 30. juni 
2008. Opsjonsfullmakten er ikke benyttet.		   
							     
Emisjonsfullmakt:	 									       
Styret ble gitt fullmakt til å forhøye selskapets aksjekapital med inntil NOK 36.000.000.					   
Fullmakten kan benyttes til å gjennomføre emisjoner på den måte og på det tidspunkt styret til enhver tid finner mest hensiktsmessig ut 
fra hensynet til selskapet og aksjonærene. Fortinnsretten til eksisterende aksjonærer kan fravikes.	
Fullmakten omfatter også kapitalforhøyelse mot innskudd i andre eiendeler enn penger og rett til å pådra selskapet		
særlige plikter, jfr allmennaksjeloven § 10-2. Fullmakten kan også benyttes ifm fusjon etter allmennaksjeloven § 13-5.		
Fullmakten kan benyttes en eller flere ganger inntil det angitte beløp og gjelder frem neste ordinære generalforsamling, dog ikke lenger 
enn til 30. juni 2008.										       
Emisjonsfullmakten er ikke benyttet.										        
											         
											         
NOTE 16  LANGSIKTIGE LEASING- / LEIEAVTALER									       
		
Leieobjekt			   Årlig leiebeløp		            Utløpsdato			
Leie lokaler Sverige			   260 000		            Desember 2010 			 
Servicebiler			   25 000			    Mai 2008			 
Kontorutstyr			   44 000	        		   Desember 2009			 
Administrasjonsbiler			   108 000			     Oktober 2009			 
Truck			   28 000		             Desember 2011
Leie lokaler Norge			   1 282 000	             Desember 2011

Selskapet har ingen avtale om overtakelse av disse eiendelene ved utløpet av leieperioden.		
		
 
NOTE 17  ANDRE DRIFTSKOSTNADER								      
					     2007	 2006
Transportkostnader					     685 241	 201 094
Innkjøpte tjenester og andre honorarer					     6 248 816	 8 129 580
Leie av lokaler og andre driftsmidler					     3 146 220	 2 273 318
Driftsmaterialer og andre kostnader vedr utstyr				    949 601	 1 024 940
Reisekostnader og drift av transportmidler					    2 053 229	 2 143 611
Forsikringer					     661 672	 372 335
Garanti- og servicekostnader					     8 277 518	 11 376 303
Patent- og lisenskostnader					     756 199	 371 325
Kontorkostnader					     788 703	 987 415
Forsknings- og utviklingskostnader					     4 653 910	 4 458 163
Markedsføringskostnader					     521 749	 408 472
Restruktureringskostnader					     1 867 000	 0
Øvrige driftskostnader					     613 762	 1 170 924
Sum					     31 223 620	 32 917 480

NOTE 18  VALUTA			 
							             2007	          2006
Resultatførte valutagevinster (under annen finansinntekt)	 168 269	 3 847 927
Resultatførte valutatap (under annen finanskostnad)	 -34 687	 -2 384 148
Sum netto valutagevinst i perioden	 133 582	 1 463 779
								      

NOTE 19  ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER				  
							             2007	         2006		
Fordringer på konsernselskaper (jfr note 5)	 4 949 535	 8 038 611	
Tilgode merverdiavgift	 2 530 546	 4 331 554	
Ikke innbetalt andel konvertibelt lån	 7 000 000	 0		
Andre fordringer og periodiseringer	 472 931	 69 322		
Sum	 14 953 012	 12 439 487		

NOTE 20  ANDRE KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER							       	
							             2007	         2006		
Garantiavsetning	 5 000 000	 9 622 232		
Skyldig royalty	 625 000	 750 000		
Skyldig lønn og feriepenger	 2 220 181	 2 653 067
Avsetning restruktureringskostnader *	 1 867 000	 0
Andre forpliktelser og periodiseringer	 386 829	 1 122 002
Sum	 10 099 010	 14 147 301

* Avsetning er knyttet til avvikling av datterselskapet Repant AB og gjelder i hovedsak nedbemanningsprogram og kostnader til lokaler som ikke vil bli 
benyttet slik at det gir framtidige inntekter for konsernet. 							     
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NOTE 21  LANGSIKTIGE ANSATTEYTELSER									       
		
Opsjonsprogram										        
Styret administrerer den etablerte opsjonsplanen i konsernet. Opsjonsplanen tillater tildeling av opsjoner for kjøp av aksjer 		
til berettigede ansatte og styremedlemmer. Opsjonene opptjenes over 1 til 3 år. Opsjonstiden overstiger ikke 3 år.			 
Normal opptjeningsstruktur er at 50% av opsjonene opptjenes 1 til 2 år etter tildeling og 50% opptjenes 2 til 3 år etter tildeling.		
Virkelig verdi av opsjonene beregnes på tildelingstidspunktet og kostnadsføres over opptjeningsperioden.		
Det er kostnadsført henholdsvis TNOK 260 i 2007 og TNOK 2.582 i 2006 knyttet til opsjonsprogrammet, som personalkostnader.		
								      
Virkelig verdi på opsjonene er estimert ved hjelp av Black & Scholes opsjonsprisingsmodell. Aksjeprisen er satt lik virkelig verdi på 
tildelingstidspunktet. Innløsningsprisen er i henhold til opsjonsavtalene. Det er forutsatt at børsnoterte selskap innen samme bransje 
gir en indikasjon på Repants fremtidige volatilitet. Forventet volatilitet er derfor satt lik historisk volatilitet til selskap innen samme 
bransje. Benyttet volatilitet er 36-62%. Det er forutsatt at alle opsjonsinnehavere vil utøve opsjonene på innløsningstidspunktet. 
Opsjonenes forventede løpetid er satt lik opsjonenes avtalte løpetid, da det er nær sammenheng mellom opsjonenes avtalte løpetid og 
opptjeningstiden.		
								      
Et sammendrag av selskapets opsjonstildelinger per 31.12.07 viser:							     
											         
		  		  2007					     2006			 
				A    ntall aksjer	 Vektet gj.sn kurs		A  ntall aksjer	 Vektet gj.sn kurs	
Utestående 01.01			   800 000		  11,14			   490 000		  8,85	
Tildelt i perioden			   15 625		  20,00			   405 000		  13,44	
Utøvet i perioden			   317 500		  6,69			   0			 
Utløpt / slettet			   420 000		  11,80			   95 000		  9,11	
Utestående 31.12			   78 125		  17,84			   800 000		  11,14	
Innløsbare 31.12			   0					     317 500		  6,69	
				    							     
						            Utestående opsjoner per 31.12.2007		
						      Vektet gj.snittlig		  Vektet gj.snittlig	
				A    ntall aksjer	 gjenst. løpetid (år)		 innløsningskurs	
NOK 11				    18 750		  0,58			   11,00		
NOK 20				    59 375		  1,18			   20,00		
Totalt				    78 125		  1,04			   11,14		

NOTE 22  TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE								      
Selskapets har verken i 2007, 2006 eller 2005 belastet foretak innenfor konsernet med kostnader utover det som gjelder ordinære 
varetransaksjoner. 

Styrets leder har gjennom sitt heleide aksjeselskap fakturert selskapet TNOK 1.220 i 2007 (TNOK 1.030 i 2006) for tjenester knyttet til 
internasjonalt salg, jfr avtale inngått med styret. Som følge av fakturering har styreleders aksjeselskap tilgode TNOK 103 (inkludert mva) 
fra Repant ved utgangen av 2007 (TNOK 51 i 2006).	

NOTE 23  BETINGEDE UTFALL		  	
Selskapets ordinære drift gir betingede forpliktelser knyttet til banklån og andre forpliktelser. Det forventes ikke at noen av disse 
forpliktelsene vil resultere i ekstra kostnader eller utbetalinger.	

Virksomheten
Repant leverer helhetlige pantesystemer, av høy kvalitet, for 
både engangs- og gjenbruksflasker og bokser. Systemene 
inkluderer panteautomater (RVM - Reverse Vending Machines), 
likviditetssystemer for panten, vedlikeholdssystemer og logistikk 
systemer for behandling av emballasje. Det blir en effektiv 
pantebasert gjenvinning av drikkeemballasje ved hjelp av 
panteautomater.

Produktene er designet for å gjøre resirkulering lett for 
sluttbrukeren og kostnadseffektivt for kundene.

Selskapskapital og utbytte
Selskapet skal till enhver tid ha forsvarlig kapital tilgjengelig for 
videre drift og utvikling. Dersom selskapets resultater medfører 
at aksjekapitalen ikke er intakt (dvs. at selskapet har udekket 
underskudd), skal styret i påfølgende styremøte behandle 
forholdet med bakgrunn i risikoen ved dette og i lys av omfanget 
av virksomheten. Dersom styret finner det nødvendig, skal 
det innkalles til generalforsamling hvor det skal redegjøres for 
selskapets økonomiske stilling og de tiltak som foreslås.

Selskapskapitalen
Selskapet har i løpet av regnskapsåret 2007 gjennomført to 
emisjoner.

Konsernets egenkapital var ved utgangen av 2007 MNOK 35,3. 
Det gir en egenkapitalandel på 43 prosent. Styret har vurdert 
selskapets soliditet og kapitalbehov - og i den forbindelse er 
det som kunngjort planlagt ytterligere kapitaltilførsel i løpet av 
forsommeren 2008 med et totalt emisjonsproveny på inntil MNOK 
47,7 fordelt på en fortrinnsrettet emisjon og en rettet emisjon. Den 
fullgaranterte fortrinnsrettede emisjonen er foreslått for ordinær 
generalforsamling med et emisjonsproveny på nærmere MNOK 
32,7 og er garantert av Färna Invest AB, som er største aksjonær 
i Repant. Det vil kunne oppstå ytterligere behov oppkapitalisering 
av selskapet i løpet av 2008.

Emisjonsfullmakter
Styret vil på den ordinære generalforsamlingen den 21. mai 
2008 foreslå at styret gis fullmakt til å utvide aksjekapitalen 
med nærmere MNOK 32,7 ved utstedelse av inntil 21.772.016 
aksjer pålydende NOK 1 med foreslått tegningskurs på NOK 
1,50 per aksje. Samtidig foreslås det å gjennomføre en 
offentlig emisjon mot nye og eksisterende aksjonærer, med 
fravikelse av aksjonærenes fortrinnsrett. Det er foreslått for 
ordinær generalforsamling at det gis fullmakt om forhøyelse av 
aksjekapitalen med inntil kr 7.500.000 gjennom utstedelse av inntil 
7.500.000 nye aksjer hver pålydende NOK 1. 

For å ha nødvendig fleksibilitet til å hente inn egenkapital i 
fremtiden, er det foreslått av styret for ordinær generalforsamling 
at det gis fullmakt til å gjennomføre en mulig forhøyelse av 
selskapets aksjekapital med inntil NOK 8.886.008. Fullmakten er 
basert på samme praksis som foregående år og gjelder til neste 
ordinære generalforsamling i selskapet. 

Samtidig vil styret be om en ny fullmakt med mulighet til å forhøye 
selskapets aksjekapital med inntil NOK 2.000.000 relatert til et 
mulig opsjonsprogram.

Likebehandling
Konsernets aksjer består av én aksjeklasse. Vedtektene 
inneholder ingen begrensning i forhold til stemmerett. Alle aksjer 
har lik rett. Aksjene er fritt omsettelige og vedtektene har ingen 
omsetningsbegrensninger. 

Generalforsamling
Aksjonærene er gjennom generalforsamlingen sikret deltakelse 
i selskapets øverste organ. Aksjonærer som representerer 
minimum 5 prosent av aksjene, kan etter allmennaksjeloven § 
5-7 kreve at det avholdes ekstraordinær generalforsamling for å 
behandle et bestemt angitt emne.

Ordinær generalforsamling avholdes innen 1. juni hvert år. 
Innkalling sendes samtlige aksjonærer med kjent adresse 
senest to uker før generalforsamlingen i henhold til lovens krav. 
Innkallingen tilgjengeliggjøres dessuten på selskapets webside 
21 dager før generalforsamlingen. Påmeldingen skjer ved skriftlig 
tilbakemelding via brev, telefaks eller epost. Det legges vekt på at 
saksdokumentene er utførlige nok til at aksjonærene kan ta stilling 
til de sakene som skal behandles, og at påmeldingsfristen settes 
så nærme møtet som praktisk mulig. 

I 2007 ble den ordinære generalforsamlingen avholdt 30. mai 
2007, og nærmere 40 prosent av den samlede aksjekapitalen var 
representert.

Valgkomité
Valgkomiteén skal etter vedtektenes § 7 bestå av 3 medlemmer 
som velges av generalforsamlingen. Medlemmene som er valgt 
av generalforsamlingen har en funksjonstid på to år. 

Valgkommiteén består av:
• Hans Ulrik Rustad
• Ola Mæle
• Gerald Engström

Ny valgkomité velges på ordinær generalforsamling 21. mai 2008.

Eierstyring  
og selskapsledelse
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Styret
Repant styre består av 7 medlemmer. Kravet om medarbeideres 
representasjon samt kjønnsmessig fordeling er oppfylt. I 
styret inngår også to eksterne representanter som verken har 
eiermessig- eller ansettelsesmessig relasjon til selskapet. 

Styrets arbeid
Styret har det overordnede ansvaret for forvaltingen av konsernet. 
Styret skal sørge for forsvarlig organisering av virksomheten, 
fastsette planer/strategier og budsjetter, holde seg orientert 
om selskapets økonomiske stilling og påse at virksomheten, 
regnskapene og kapitalforvaltningen er gjenstand for betryggende 
kontroll. Styrets funksjon er først og fremst å ivareta alle 
aksjonærenes interesser, men styret har også et ansvar for 
selskapets øvrige interessenter. 

Retningslinjer for styrets arbeid er nedfelt i en egen styreinstruks. 
Styreinstruksen inneholder blant annet bestemmelser om 
innkalling till styremøte, styrets saksbehandling, føring av 
protokoll, arbeidsfordeling mellom styret og konsernsjef, styrets 
plikter og myndighet, krav till habilitet, krav till konfidensialitet samt 
håndtering av innsideinformasjon. 

Godtgjørelse til styret
Generalforsamlingen fastsetter årlig styrets godtgjørelse. 
Godtgjørelsen skal reflektere styrets ansvar, kompetanse 
og tidsbruk - og er ikke resultatavhengig. Den samlede 
godtgjørelsen for arbeidet det siste året vedtas av den ordinære 
generalforsamlingen 21. mai 2008. Det ble ikke utbetalt 
styrehonorar i 2006 og 2007. For 2008 er det i innkallingen til 
ordinær generalforsamling foreslått at styremedlemmer uten 
eiermessig- eller ansettelsesmessig tilknytning til selskapet skal 
motta et honorar på 60 000 kroner for styrearbeid i hele den 
foregående styreperioden (2007-2008). For detaljert redegjørelse 
om godtgjørelse til medlemmer av styret, se konsernregnskapet 
note 22 (og note 14 for moderselskapet).

Informasjon og kommunikasjon
Selskapets kvartals-, halvårs- og helårsrapporter samt annen 
relevant informasjon tilgjengeliggjøres på selskapets websider 
(www.repant.no) og gjennom børsens informasjonssystem i 
henhold til gjeldende forskrifter og regler. Konsernet anser det 
som viktig å informere både eiere og investorer om konsernets 
utvikling samt økonomiske- og finansielle status. Det vektlegges at 
slik informasjon gjøres tilgjengelig samtidig for markedet og andre 
interesserte. Varsomhetsprinsippet i forhold til forfordeling av 
informasjon legges derfor tilgrunn ved samtaler med analytikere 
og investorer.

Revisor
Revisors forhold til styret
Revisor fremlegger en årlig plan for revisjonen. Styrets leder 
har møte med revisor og administrasjonen i forkant av styrets 
behandling av årsregnskapet. Revisor deltar på styremøter hvor 
årsregnskapet behandles. Styret blir i den forbindelse orientert om 
årsregnskapet og saker som opptar revisor spesielt.

Revisors forhold til administrasjonen
Det avholdes jevnlige møter mellom administrasjonen og revisor. 
Her gjennomgås blant annet revisors rapporter vedrørende 
selskapets regnskapsprinsipper, risikoområder og interne 
kontrollrutiner. 

Selskapets revisor er Grant Thornton. Revisors godtgjørelse 
godkjennes av selskapets generalforsamling. Det blir på 
generalforsamlingen opplyst hvordan godtgjørelsen er fordelt 
mellom revisjon og andre tjenester.
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